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Sprawozdanie finansowe 
za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2005  roku 

FUNDACJA 
 WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 



 

 

 
 

Sprawozdanie finansowe za okres obrotowy 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2005 roku 

 

Bilans, rachunek zysków i strat, sprawozdanie oraz informacja dodatkowa zostały 

sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości i przedstawione w niniejszym dokumencie w 

następującej kolejności: 

 

 

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

Bilans na dzień 31 grudnia 2005 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów  

Kwotę 23.118.234,27 złotych  

Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny) za okres obrotowy od 1 stycznia do 

31 grudnia 2005 roku wykazujący stratę netto w kwocie 3.210.852,57 złotych  

Sprawozdanie z działalności Fundacji 

Dodatkowe informacje i objaśnienia 

 

 

 

Prezes Zarządu- Jerzy Owsiak Wiceprezes Zarządu- Piotr Burczyński 

Członek Zarządu- Lidia Niedźwiedzka-

Owsiak 

Prezes Fundacji- Bohdan Maruszewski 

  

 Osoba odpowiedzialna 

 za prowadzenie ksiąg rachunkowych- Dorota 

Pilarska 

 

Miejscowość, dnia 23 maja 2006 roku 
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1. Informacje o Fundacji 

• Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy została ufundowana dnia 2 marca 1993 

roku w Warszawie przez następujące osoby: 

Jerzego Owsiaka , Lidię Niedźwiedzką –Owsiak, Beatę Źuk, Piotra Burczyńskiego, 

Waltera Chełstowskiego, Pawła Januszewicza, Bohdana Maruszewskiego  

  

• Siedziba Fundacji:  

ul. Niedźwiedzia 2a 

02-737  Warszawa  

 

• Celem Fundacji (określonym w statucie z dnia 02 marca 1993 r.) jest działalność w 

zakresie ochrony zdrowia, polegająca na ratowaniu Ŝycia chorych osób, w szczególności 

dzieci, i działanie na rzecz poprawy stanu ich zdrowia, jak równieŜ na działaniu na rzecz 

promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej. 

 

• Czas trwania Fundacji: 

Fundacja ulega likwidacji w razie osiągnięcia celu, dla którego została powołana lub w 

razie wyczerpania się jej środków finansowych i majątku. 

 

• Fundacja została zarejestrowana w dniu 12.marca 1993roku w Sądzie Rejonowym dla 

miasta stołecznego Warszawy i została wpisana w rejestrze Fundacji pod nr 3457. 

W dniu 25. lipca 2001 roku postanowieniem Sądu Rejonowego W Warszawie Fundacja 

została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego Stowarzyszeń, Innych Organizacji 

Społecznych i Zawodowych, Fundacji i Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

 w XIX Wydziale Gospodarczym pod numerem KRS 0000030897. 

Dnia 01 września 2004 roku Fundacja uzyskała Status Organizacji PoŜytku Publicznego. 

Nr statystyczny regon 010168068.      

 Nr NIP 521-30-03-700 
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2. Zasady przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego 

 

• Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1.01.2005 do 31.12.2005 i zostało 

sporządzone przy załoŜeniu kontynuowania działalności w dającej się przewidzieć 

przyszłości oraz przy załoŜeniu, Ŝe Fundacja nie zamierza, ani nie musi zaniechać 

działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu. 

 

• Zgodnie z wiedzą Zarządu nie istnieją okoliczności wskazujące na zagroŜenie 

kontynuowania działalności przez Fundację.  

 

 

3. Zastosowane zasady i metody rachunkowości 

 

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z 

Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej 

Ustawą, która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę 

lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2001 roku w sprawie szczególnych 

zasad prowadzenia ksiąg dla niektórych jednostek nie będących spółkami handlowymi, nie 

prowadzących działalności gospodarczej. A takŜe zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 roku w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z 

działalności fundacji. 

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie ksiąg rachunkowych 

prowadzonych w roku obrotowym zgodnie z dokumentacją przyjętych zasad (polityką) 

rachunkowości ustaloną i wprowadzoną do stosowania postanowieniami uchwały zarządu 

Fundacji obowiązującą od 1 stycznia 2004 roku. 
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Księgi od 2004 roku prowadzone są za pomocą komputera przy uŜyciu programu finansowo- 

księgowego oraz kadrowo- płacowego firmy Matrix PL S.A. wersja Premium. 

 

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na 

ich nabycie koszty według następujących zasad: 

 

a. wartości niematerialne i prawne, środki trwałe 

 

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się 

według cen nabycia lub kosztów wytworzenia. Wartości niematerialne i prawne oraz aktywa 

trwałe słuŜące celom statutowym obciąŜają jednorazowo koszty Fundacji. Po przyjęciu do 

ewidencji odnoszone są na Fundusz Zasobowy. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy  

zastosowaniu metody liniowej, i mają na celu aktualizację wartości majątku, nie mają 

natomiast wpływu na wynik finansowy w ujęciu kosztowym. 

 

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej 

nieprzekraczającej 3.500 zł obciąŜają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania 

ich do uŜytkowania. 

 

 

Fundacja stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne stawki amortyzacyjne: 

 

Dla wartości niematerialnych i prawnych : 

• autorskie prawa majątkowe lub zrównane z nimi 50% 

  

Dla środków trwałych: 

• Budynki i budowle 1,5% 

• Urządzenia techniczne i maszyny 20%,10%,30%  

• Środki transportu 20% 

• Pozostałe środki trwałe 20%, 30%  
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b. Inwestycje o charakterze trwałym 

 

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach 

rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Wartość 

zakupionych składników aktywów trwałych wprowadzana jest na właściwe konto majątku z 

przeciwstawnym zapisem na dobro funduszu zasobowego. Na dzień bilansowy udziały w 

innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczane do aktywów trwałych są wycenione 

według ceny nabycia Na dzień bilansowy nakłady poniesione na inwestycje zaliczane są w 

koszty i obciąŜają fundusz zasobowy. Zmniejszenie funduszu następuje w wyniku 

przeszacowania w/w składników majątkowych, ich likwidacji lub sprzedaŜy. 

 

 

c. Inwestycje krótkoterminowe 

 

Krajowe środki pienięŜne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości 

nominalnej. Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg kursów kupna 

walut, stosowanych na ten dzień przez bank prowadzący rachunek dewizowy, zaś rozchód 

walut wycenia się wg kursu sprzedaŜy banku stosowanego na dzień ich rozchodu. Na dzień 

bilansowy środki pienięŜne wycenia się według kursu średniego NBP ustalonego na ten 

dzień. . Ustalone na koniec roku obrotowego róŜnice kursowe wpływają na wynik finansowy, 

a mianowicie dodatnie - jako przychody z operacji finansowych, ujemne - jako koszty 

operacji finansowych. 

 

 

d. Zapasy 

 

Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są 

według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy 

zastosowaniu metody pierwsze weszło-pierwsze wyszło. Zapasy na dzień bilansowy 

wycenione są w cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia  
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e. NaleŜności i zobowiązania 

 

NaleŜności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej 

zapłacie. NaleŜności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są 

według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej. Dodatnie lub 

ujemne róŜnice kursowe powstające w dniu płatności wynikające z róŜnicy pomiędzy kursem  

waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania naleŜności lub zobowiązania, 

odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. 

Nierozliczone na dzień bilansowy naleŜności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się 

według średniego kursu ustalonego przez NBP na ten dzień. RóŜnice kursowe powstałe na 

skutek przeszacowania naleŜności i zobowiązań ujmowane są na przychody lub koszty 

operacji finansowych nie będących przychodami i kosztami w rozumieniu podatkowym. 

 

 

f. Kapitały 

 

Kapitał załoŜycielski wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej 

w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione przez Fundatorów wpłaty nie 

podlegają ewidencji. 

Pozostałe Fundusze tworzone są zgodnie ze statutem z odpisów ze środków pozyskanych w 

danym roku a z róŜnych powodów nie wydatkowanych w całości . 

 

 

 

g. Rezerwy – pozycja nie wystepuje 
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h. Rozliczenia międzyokresowe kosztów 

 

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych 

Fundacja dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych.  

 

 

Fundacja dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości 

prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieŜący okres sprawozdawczy 

wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Fundacji przez kontrahentów oraz z 

obowiązku wykonania związanych z bieŜącą działalnością przyszłych świadczeń wobec 

nieznanych osób, których kwotę moŜna oszacować, choć data powstania jeszcze nie powstała. 

Do rozliczeń międzyokresowych biernych zalicza się przede wszystkim: wartość wykonanych 

niezafakturowanych usług. 

  

 

i. Rozliczenia międzyokresowe przychodów – pozycja nie występuje 

 

 

j. Wynik finansowy 

 

Na wynik finansowy składa się: wynik na działalności statutowej, wynik na pozostałej 

działalności operacyjnej, wynik na całokształcie działalności. Fundacja stosuje metodę 

kalkulacyjną pomiaru wyniku finansowego. 

 

Przychody z działalności statutowej to kwoty uzyskane ze środków otrzymanych od 

darczyńców i osób wspierających działania Fundacji.. 
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 Koszty realizacji zadań statutowych to koszty związane z realizacją kontraktów - zakupami 

sprzętu medycznego , organizacjami i promocjami zbiórek publicznych pn. Finał WOŚP.  

 

 

Wynik na całokształcie działalności to wynik na działalności statutowej powiększony o 

koszty administracyjne, niezbędne do realizacji zadań określonych w statucie. 

 

 

 

 
Sporządzono: Warszawa, dnia .21.04.2006 roku 
    
 
imię i nazwisko osoby sporządzającej:   imiona i nazwiska członków Zarządu: 
  
   Główna księgowa-Dorota Pilarska    Prezes Zarzadu- Jerzy Owsiak 
 
 
      ................................................    ........................................................... 
 
                Z-ca Prezesa Zarządu- Piotr Burczyński 
 
 
        ............................................................ 
 
                 Członek Zarządu- Lidia Niedźwiedzka-Owsiak 
 
 
        ....................................................... 
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w zł i gr 

    AKTYWA Na początek 
roku 2005  Na koniec 

roku 2005 
        

A    AKTYWA TRWAŁE 10 533 401,54  10 527 043,36 
 I.   Wartości niematerialne i prawne 20 838,76  11 328,46 
  1.  Koszty zakończonych prac rozwojowych -  - 
  2.  Wartość firmy -  - 
  3.  Inne wartości niematerialne i prawne 12985,62  11 328,46 
  4.  Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 7853,14  - 
 II.    Rzeczowe aktywa trwałe 8 962 562,78  8 579 444,11 
  1.  Środki trwałe 2 165 136,37  8 553 428,11 

   a) grunty (w tym prawo uŜytkowania 
wieczystego) 2 400,00  - 

   b) budynki, lokale i obiekty inŜynierii lądowej i 
wodnej 1 616 574,12  8 005 262,44 

   c) urządzenia techniczne i maszyny 62 449,49  62 865,60 
   d) środki transportu 413 415,91  397 245,49 
   e) inne środki trwałe 70 296,85  88 054,58 
  2.  Środki trwałe w budowie 6 797 426,41  26 016,00 
  3.  Zaliczki na środki trwałe w budowie -  - 
 III.    NaleŜności długoterminowe -  - 
  1.  Od jednostek powiązanych -  - 
  2.  Od pozostałych jednostek -  - 
 IV.    Inwestycje długoterminowe 1 550 000,00  1 936 270,79 
  1.  Nieruchomości -  386 270,79 
  2.  Wartości niematerialne i prawne -  - 
  3.  Długoterminowe aktywa finansowe 1 550 000,00  1 550 000,00 
   a) w jednostkach powiązanych 1 550 000,00  1 550 000,00 
   - udziały lub akcje 1 550 000,00  1 550 000,00 
   - inne papiery wartościowe -  - 
   - udzielone poŜyczki -  - 

   - inne długoterminowe aktywa finansowe -  - 
   b) w pozostałych jednostkach -  - 
   - udziały lub akcje -  - 
   - inne papiery wartościowe -  - 
   - udzielone poŜyczki -  - 

   - inne długoterminowe aktywa finansowe -  - 
  4.  Inne inwestycje długoterminowe -  - 

 V.   Długoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe -  - 

  1.  Aktywa z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego -  - 

  2.  Inne rozliczenia międzyokresowe -  - 
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    AKTYWA Na początek 

roku 2005  Na koniec 
roku 2005 

B    AKTYWA OBROTOWE 21 824 617,64  12 591 190,91 
 I.   Zapasy 9 234 202,84  680 231,38 
  1.  Materiały 405 850,20  308 060,18 
  2.  Półprodukty i produkty w toku -  - 

  3.  Produkty gotowe -  - 
  4.  Towary -  372 171,20 
  5.  Zaliczki na dostawy 8 828 352,64  - 
 II.    NaleŜności krótkoterminowe 66 475,06  29 354,04 
  1.  NaleŜności od jednostek powiązanych -  - 
   a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: -  - 
   - do 12 miesięcy -  - 
   - powyŜej 12 miesięcy -  - 
   b) inne -  - 
  2.  NaleŜności od pozostałych jednostek 66 475,06  29 354,04 
   a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 62 723,32  27 600,00 
   - do 12 miesięcy 62 723,32  27 600,00 
   - powyŜej 12 miesięcy -  - 

   b) 
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 
społecznych i zdrowotnych oraz innych 
świadczeń 

3 751,74  1 754,04 

   c) inne -  - 
   d) dochodzone na drodze sądowej -  - 
 III.    Inwestycje krótkoterminowe 12 509 702,49  11 880 173,39 
  1.  Krótkoterminowe aktywa finansowe -  - 
   a) w jednostkach powiązanych -  - 
   - udziały lub akcje -  - 
   - inne papiery wartościowe -  - 
   - udzielone poŜyczki -  - 
   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe -  - 
   b) w pozostałych jednostkach -  - 
   - udziały lub akcje -  - 
   - inne papiery wartościowe -  - 
   - udzielone poŜyczki -  - 
   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe -  - 
   c) środki pienięŜne i inne aktywa pienięŜne 12 509 702,49  11 880 173,39 
   - środki pienięŜne w kasie i na rachunku 12 509 702,49  11 880 173,39 
   - inne środki pienięŜne -  - 
   - inne aktywa pienięŜne -  - 
  2.  Inne inwestycje krótkoterminowe -  - 

 IV.    Krótkoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 14 237,25  1 432,10 

    AKTYWA RAZEM 32 358 019,18  23 118 234,27 
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    PASYWA Na początek 
roku 2005  Na koniec 

roku 2005 
A    FUNDUSZ WŁASNY 24 732 131,71  21 521 074,44 

 I.   Fundusz statutowy 34 277 326,51  15 754 883,65 
 II.    Fundusz zasobowy 8 975 548,40  8 977 043,36 
 III.    Fundusz z aktualizacji wyceny -  - 
 IV.    Fundusz rezerwowy -  - 
 V.   Zysk (strata) lat ubiegłych -  - 
 VI.    Zysk (strata) netto za rok obrotowy -18 520 743,20  -3 210 852,57 
    • w tym działalności statutowej -18 520 743,20  -3 210 852,57 
 VII.    Odpisy z zysku netto w ciągu roku 

obrotowego (wielkość ujemna) -  - 
B    Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 7 625 887,47  1 597 159,83 

 I.   Rezerwy na zobowiązania -  - 

  1.  Rezerwa z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego -  - 

  2.  Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne -  - 
   - Długoterminowe -  - 
   - Krótkoterminowe -  - 
  3.  Pozostałe rezerwy -  - 
   - Długoterminowe -  - 
   - Krótkoterminowe -  - 
 II.    Zobowiązania długoterminowe -  - 
  1.  Wobec jednostek powiązanych -  - 
  2.  Wobec pozostałych jednostek -  - 
   a) Kredyty i poŜyczki -  - 

   b) z tytułu emisji dłuŜnych papierów 
wartościowych -  - 

   c) inne zobowiązania finansowe -  - 
   d) Inne -  - 
 III.    Zobowiązania krótkoterminowe 7 625 887,47  1 597 159,83 
  1.  Wobec jednostek powiązanych -  - 

   a) z tytułu dostaw i usług, o okresie 
wymagalności: -  - 

   - do 12 miesięcy -  - 
   - powyŜej 12 miesięcy -  - 
   b) Inne -  - 
  2.  Wobec pozostałych jednostek 7 625 887,47  1 597 159,83 
   a) kredyty i poŜyczki -  - 

   b) Z tytułu emisji dłuŜnych papierów 
wartościowych -  - 

   c) inne zobowiązania finansowe -  - 

   d) Z tytułu dostaw i usług, o okresie 
wymagalności: 7 597 690,48  1 556 783,02 

   - do 12 miesięcy 7 597 690,48  1 556 783,02 
   - powyŜej 12 miesięcy -  - 
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w zł i gr  
    PASYWA Na początek 

roku 2005  Na koniec 
roku 2005 

     -  - 
   e) zaliczki otrzymane na dostawy -  - 
   f) zobowiązania wekslowe -  - 

   g) Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych 
świadczeń 28 196,99  40 376,81 

   h) z tytułu wynagrodzeń -  - 
   i) Inne -  - 
  3,  Fundusze specjalne -  - 
 IV.    Rozliczenia międzyokresowe -  - 
  1.  Ujemna wartość firmy -  - 
  2.  Inne rozliczenia międzyokresowe -  - 
   - Długoterminowe -  - 
   - Krótkoterminowe -  - 
    PASYWA RAZEM 32 358 019,18  23 118 234,27 

 
 
 
 
 
 
Sporządzono: Warszawa, dnia .23 maja 2006 roku 
    
 
imię i nazwisko osoby sporządzającej:   imiona i nazwiska członków Zarządu: 
  
   Główna księgowa-Dorota Pilarska    Prezes Zarzadu- Jerzy Owsiak 
 
 
      ................................................    ........................................................... 
 
        Z-ca Prezesa Zarządu- Piotr Burczyński 
 
 
        ............................................................ 
 
           Członek Zarządu- Lidia Niedźwiedzka-Owsiak 
 
 
        ....................................................... 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT FUNDACJI 

   Na początek 
roku 2005  Na koniec roku 

2005 
      

A.  Przychody z działalności statutowej 32 189 391,61  33 559 846,90 
 I. Wpłaty określone statutem 32 189 391,61  33 559 846,90 
 II.  Inne przychody określone statutem -  - 

B.  Koszty realizacji zadań statutowych 49 656 566,63  34 508 665,43 
C.  Wynik finansowy działalności statutowej (A-B) -17 467 175,02  -948 818,53 
D.  Przychody działalności poŜytku publicznego -  394 204,13 

 I. Przychody działalności odpłatnej -  - 
 II.  Przychody działalności nieodpłatnej -  394 204,13 

E.  Koszty realizacji zadań poŜytku publicznego -  394 204,13 
 I. Koszty działalności odpłatnej -  - 
 II.  Koszty działalności nieodpłatnej -  394 204,13 

F.  Wynik finansowy działalności poŜytku 
publicznego (D-E) 

-  0,00 

G.  Przychody netto ze sprzedaŜy produktów, 
usług, towarów i materiałów 

-  - 

  - w tym od jednostek kontrolowanych -  - 
 I. Przychody netto ze sprzedaŜy produktów -  - 
 II.  Przychody ze sprzedaŜy usług -  - 

 III.  
Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i 
materiałów 

-  - 

H.  Koszty sprzedanych produktów, usług, 
towarów i materiałów 

-  - 

  - w tym jednostkom kontrolowanym -  - 
 I. Koszt wykonania sprzedanych produktów -  - 
 II.  Koszt wykonania sprzedanych usług -  - 
 III.  Wartość sprzedanych towarów i materiałów -  - 

I.  Zysk (strata) brutto na sprzedaŜy (G-H) -  - 

  
- w tym działalności gospodarczej poŜytku 
publicznego 

-  - 

J.  Koszty ogólnozakładowe 
(ogólnoadministracyjne) 

2 368 886,76  2 912 993,61 

  
- w tym koszty ogólnoadministracyjne 
działalności statutowej, z tego: 

2 368 886,76  2 912 993,61 

  • amortyzacja -  - 
  • zuŜycie materiałów i energii 515 920,94  954 697,12 
  • usługi obce 643 108,09  691 073,84 
  • podatki i opłaty 10 112,53  10 911,76 
  • wynagrodzenia 878 755,27  914 512,81 
  • ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 156 488,39  182 351,49 
  • podróŜe słuŜbowe 25 763,19  33 900,12 
  • koszty reprezentacji i reklamy 69 566,64  75 334,61 
  • pozostałe koszty 69 171,71  50 211,86 

K.  Zysk (strata) na działalności statutowej, 
statutowej poŜytku publicznego i gospodarczej 

-19 836 061,78  -3 861 812,14 
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(C+F+I-J) 
      
      

L.  Pozostałe przychody operacyjne 19 002,75  256 340,09 
  • w tym działalności statutowej 19 002,75  256 340,09 

 I. 
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów 
trwałych 

-  - 

  • w tym działalności statutowej -  - 
 II.  Dotacje -  - 
  • w tym działalności statutowej -  - 
 III.  Inne pozostałe przychody operacyjne 19 002,75  256 340,09 
  • w tym działalności statutowej 19 002,75  256 340,09 

Ł.  Pozostałe koszty operacyjne 13,90  160 057,45 
  • w tym działalności statutowej 13,90  160 057,45 

 I. 
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów 
trwałych 

-  - 

  • w tym działalności statutowej -  - 
 II.  Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych -  110 189,05 
  • w tym działalności statutowej -  110 189,05 
 III.  Inne pozostałe koszty operacyjne 13,90  49 868,40 
  • w tym działalności statutowej 13,90  49 868,40 

M.  Zysk (strata) na działalności operacyjnej 
(K+L-Ł) 

-19 817 072,93  -3 765 529,50 

  • w tym działalności statutowej -19 817 072,93  -3 765 529,50 
N.  Przychody finansowe 1 296 329,73  942 934,31 

  • w tym działalności statutowej 1 296 329,73  942 934,31 

 I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: -  - 

  • działalności statutowej -  - 
  • od jednostek kontrolowanych -  - 
 II.  Odsetki, w tym: 1 237 826,41  931 550,27 
  • działalności statutowej 1 237 826,41  931 550,27 
  • od jednostek kontrolowanych -  - 
 III.  Zysk ze zbycia inwestycji -  - 
  • w tym działalności statutowej -  - 
 IV. Aktualizacja wartości inwestycji -  - 
  • w tym działalności statutowej -  - 
 V. Inne 58 503,32  11 384,04 
  • w tym działalności statutowej 58 503,32  11 384,04 

O.  Koszty finansowe -  388 257,38 
  • w tym działalności statutowej -  388 257,38 
 II.  Odsetki, w tym: -  - 
  • działalności statutowej -  - 
  • do jednostek kontrolowanych -  - 
 III.  Strata ze zbycia inwestycji -  - 
  • w tym działalności statutowej -  - 
 IV. Aktualizacja wartości inwestycji -  - 
  • w tym działalności statutowej -  - 
 V. Inne -  388 257,38 
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  • w tym działalności statutowej -  388 257,38 

P.  
Zysk (strata) z działalności statutowej, 
statutowej poŜytku publicznego i gospodarczej 
(M+N-O) 

-18 520 743,20  -3 210 852,57 

  • w tym działalności statutowej -18 520 743,20  -3 210 852,57 
      
      

R.  Wynik zdarzeń nadzwyczajnych -  - 
  • w tym działalności statutowej -  - 
 I. Zyski nadzwyczajne -  - 
  • w tym działalności statutowej -  - 
 II.  Straty nadzwyczajne -  - 
  • w tym działalności statutowej -  - 

S.  Zysk (strata) brutto (P+R) -18 520 743,20  -3 210 852,57 

  • w tym nadwyŜka (niedobór) działalności 
statutowej 

-18 520 743,20  -3 210 852,57 

T.  Podatek dochodowy -  - 
U.  Zysk (strata) netto (S-T) -18 520 743,20  -3 210 852,57 
 
 
 
 
Sporządzono: Warszawa, dnia 23 maja 2006 roku 
    
 
imię i nazwisko osoby sporządzającej:   imiona i nazwiska członków Zarządu: 
  
   Główna księgowa-Dorota Pilarska   Prezes Zarzadu- Jerzy Owsiak 
 
 
      ................................................   ........................................................... 
 
       Z-ca Prezesa Zarządu- Piotr Burczyński 
 
 
       ............................................................ 
 
          Członek Zarządu- Lidia Niedźwiedzka-Owsiak 
 
 
       ....................................................... 
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INFORMACJA DODATKOWA ZA 2005 ROK 

 

I. 

• Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zarejestrowana została w dniu 12.03.1993 roku, 

rozpoczęła działalność 1 czerwca 1993 roku. 

• Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy nie prowadziła i nie prowadzi działalności 

gospodarczej. 

• Fundacja nie prowadzi odpłatnej działalności poŜytku publicznego. 

• Działalność Fundacji dotyczy tylko działalności statutowej, która jest nieodpłatną działalnością 

poŜytku publicznego.  

II. 

Informacje o aktywach i pasywach, oraz sposobach wyceny: 

 

- Rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne i prawne stanowią środki zakupione na 

potrzeby działalności Fundacji – przyjmowane do ewidencji w cenie nabycia.  

Stawki amortyzacyjne przyjęte w Fundacji słuŜą określeniu zuŜycia ekonomicznego, nie są 

natomiast brane pod uwagę w ujęciu podatkowym i kosztowym. Zakupione aktywa trwałe w 

momencie przyjęcia do uŜywania bezpośrednio obciąŜają koszty ogólne Fundacji oraz zwiększają 

fundusz zasobowy. Przy likwidacji środków trwałych pomniejsza się wielkość funduszu i 

wyksięgowuje dotychczasową wartość umorzenia . 

Inwestycje długoterminowe – 100% udziałów w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 

powołanej przez Fundację, oraz nieruchomość i grunty. 

 

- Aktywa obrotowe : 

- zapasy - „złote serduszka”, „srebrne plakiety”, „srebrne medale okolicznościowe”, „ złoto-srebrne 

medale” a takŜe kruszce – złota i srebra pozostawione w depozycie Mennicy Państwowej. Złote 

serduszka, srebrne plakiety oraz złoto-srebrne medale wykonywane są z metali szlachetnych 

otrzymanych od dobroczyńców w ramach akcji pn. ”Wielki Finał”. WyŜej wymienione zapasy 

wycenia się wg cen złota i srebra na giełdach światowych najczęściej wg kursu na dzień 31.12, lub 

na dzień rozliczenia produkcji przez Mennicę Państwową. Usługa wykonania serduszek, medali i 

plakietek jest nieodpłatna. 
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-  dary rzeczowe: głównie sprzęt medyczny otrzymany od firm medycznych, u których Fundacja 

dokonuje zakupów -często są to rabaty wynegocjowane w ramach kontraktów medycznych, 

- zaliczki na towary i usługi wypłacone na poczet dostaw w ramach zakupów kontraktowych nie 

zrealizowanych w roku obrotowym,  

- naleŜności krótkoterminowe wynikające z rozrachunków z odbiorcami i dostawcami krajowymi 

nierozliczone w roku obrotowym – termin ich rozliczenia przewidywany jest na pierwszą połowę 

roku następnego.  

- krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne to zaliczki przekazane na usługi rozliczone 

fakturami zaliczkowymi a nierozliczone fakturami kosztowymi. Czas realizacji wymienionych 

pozycji przewidywany jest na pierwszą połowę roku następnego. 

 

Pasywa 

- W skład pasywów wchodzą fundusze własne oraz tworzone zgodnie ze statutem, na które 

przeksięgowuje się odpowiednie wpływy i wydatki zespołu 5’ i 7’( po zatwierdzeniu sprawozdania 

finansowego) 

- . zobowiązania krótkoterminowe to głównie rozrachunki z dostawcami krajowymi i zagranicznymi, 

od których Fundacja dokonuje zakupów sprzętu medycznego. Przewidywany termin realizacji      

pierwsza połowa roku następnego. 

-      zobowiązania długoterminowe nie występują 

 

Szczegółowe zasady rozliczania przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania omówione zostały we 

wstępie do sprawozdania finansowego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sprawozdanie Finansowe 2005 – Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 
INFORMACJA DODATKOWA 

3 

 

 

 

 

 

III Szczegółowa prezentacja aktywów i pasywów przedstawiona została poniŜej: 

 

1. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości 
niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych  

 
a. Środki trwałe 
 

 Grunty Budynki 
i budowle 

Urządzenia 
techniczne i 

maszyny 

Środki 
transportu 

Pozostałe 
środki 
trwałe 

Środki trwałe w 
budowie 

Wartość początkowa       
Saldo otwarcia 2 400,00 1 753 034,59 149 464,24 652 915,93 175 268,95 6 797 426,41 
Zwiększenia - 6 814 647,54 37 291,15 394 414,52 45 913,72 43237,13 
- aktualizacja wartości - - - - - - 
- nabycie - - 37 291,15 394 414,52 45 913,72 43237,13 
- inne  6 814 647,54 - - - - 
Transfery -2 400,00 -383 870,79 - - - -6 814 647,54 
Zmniejszenia - - - - - - 
- aktualizacja wartości - - - - - - 
- zbycie - - 32 159,25 502 438,88 64 641,70 - 
- likwidacja - - - - - - 
- inne -------- --------- ------- ------- ------- ------- 
Saldo zamknięcia 0 8 183 811,34 154 596,14 544 891,57 156540,97 26 016,00 
       
Umorzenie 0      
Saldo otwarcia - 136 460,47 87 014,75 239 500,02 104 972,10 - 
Zwiększenia - 100 048,60 36 875,04 137 801,72 28 155,99 - 
- amortyzacja - 100 048,60  36 875,04 137 801,72 28 155,99 - 
- aktualizacja wartości - - - - - - 
- inne - - - - - - 
Transfery - -57 960,17 - - - - 
Zmniejszenia - - 32 159,25 229 655,66 64 641,70 - 
- aktualizacja wartości - - - - - - 
- zbycie - - - 229 655,66 - - 
- likwidacja - - 32 159,25  64 641,70 - 
 --------- --------- ------- ------- ------- ------- 
Saldo zamknięcia 0- 178 548,90 91 730,54 147 646,08 68 486,39 - 
       
Wartość netto        
Saldo otwarcia 2 400,00 1 616 574,12 62 449,49 413 415,91 70 296,85 6 797 426,41 
Saldo zamknięcia 0- 8 005 262,44 62 865,60 397 245,49 88 054,58 26 016,00 
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b. Wartości niematerialne i prawne 
 

 Koszty prac 
rozwojowych

Wartość 
firmy 

Inne wartości 
niematerialne i 

prawne 
Wartość 
początkowa 

   

Saldo otwarcia - - 21 104,00 
Zwiększenia - - 9 910,14 
- aktualizacja 
wartości 

- - - 

- nabycie - - 9 910,14 
- inne - - - 
Transfery - - - 
Zmniejszenia - -  
- aktualizacja 
wartości 

- - - 

- zbycie - - - 
- likwidacja - - 7 100,00 
 ----------- ------------ ------------ 
Saldo zamknięcia - - 23 914,14 
    
Umorzenie    
Saldo otwarcia - - 8 118,38 
Zwiększenia - - 11 567,30 
- amortyzacja - - 11 567,30 
- aktualizacja 
wartości 

- - - 

- inne - - - 
Transfery - - - 
Zmniejszenia - - 7 100,00 
- aktualizacja 
wartości 

- - - 

- zbycie - - - 
- likwidacja - - 7 100,00 
Saldo zamknięcia - - 12 585,68 
    
Wartość netto    
Saldo otwarcia - - 12 985,62 
Saldo zamknięcia - - 11 328,46 
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c. Inwestycje długoterminowe 
 

Długoterminowe aktywa 
finansowe w jednostkach: 

 
Nieruchomości 

Wartości 
niematerialne i 

prawne powiązanych pozostałych 
     
Saldo otwarcia 0 - 1 550 000,00 - 
Zwiększenia - - - - 
- aktualizacja 
wartości 

- - - - 

- nabycie - - - - 
- inne  - - - 
Transfery 383 870,79 - - - 
Zmniejszenia - - - - 
- aktualizacja 
wartości 

- - - - 

- zbycie - - - - 
- likwidacja - - - - 
 ----------------- ----------------- ---------------- ----------------- 
Saldo zamknięcia 383 870,79 - 1 550 000,00 - 
 ========== ========== ========= ========== 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Udziały  
i akcje 

Papiery 
wartościowe 

Udzielone 
poŜyczki 

Inne 

     
Saldo otwarcia 1 550 000,00 - - - 
Zwiększenia - - - - 
Transfery - - - - 
Zmniejszenia - - - - 
 ---------------- -------------- ------------------ --------------------- 
Saldo zamknięcia 1 550 000,00 - - - 
 =========== ======== ========== ============ 
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2. Wartość gruntów uŜytkowanych wieczyście – pozycja nie występuje 
 
 
3. Wartość nie amortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków trwałych, 

uŜywanych na podstawie umów najmu, dzierŜawy i innych umów, w tym z tytułu umów 
leasingu. 

Wartość środków trwałych przyjętych w leasing w  2005 roku wynosi 373 467,38 złotych. 
 
4. Zobowiązania wobec budŜetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

uzyskania prawa własności budynków i budowli – pozycja nie występuje 
 
 
5. Wartości nabytych obligacji, objętych udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego 
 

 
Wartość w 

złotych 

Udział w 
kapitale 

% 
Nazwa podmiotu Adres podmiotu 

     
1. Obligacje - -   
2. Udziały 1 550 000,00 100 % Złoty Melon Sp. Z o.o. Ul. Niedźwiedzia 2a, Warszawa 
3. Akcje     
     
 -----------------    
Razem 1 550 000,00    
     

 
 

6. Dane o strukturze funduszu statutowego z dnia załoŜenia (powstania) Fundacji 
 

 
Wyszczególnienie źródeł pochodzenia – tworzenia 

funduszu 
Kwota 

  
1. Fundusz załoŜycielski- wpłaty Fundatorów 2 000,00 

 
 

7. Dane o źródłach tworzenia i zwiększenia oraz sposobie wykorzystania funduszu statutowego 
w roku obrotowym 

 
 Fundusz 

załoŜycielski 
Fundusz 

zasobowy 
Fundusz  

Zadania poza 
finałowe 

Fundusz  
PPBS 

Fundusz na 
działalność 

Spółki 

Fundusz z Finału 
2003 

Wynik roku 
obrotowego 

        
Saldo otwarcia 2 000,00 8 975 548,40 4 277 520,41 2 947 806,10 1 550 000,00 25 500 000,00 -18 520 743,20 
Zwiększenia 0 864 323,27 3 221,31 0 0 0 -3 210 852,57 
Transfery 0 0 -72 937,10 -2 947 806,10 0 -15 500 000,00 18 520 743,20 
Zmniejszenia 0 862 828,31 4 920,97 0 0 0 0 
 ----------- --------------- ----------------- --------------- --------------- ------------------ ------------------ 
Saldo 
zamknięcia 

2 000,00 8 977 043,36 4 202 883,65 0 1 550 000,00 10 000 000,00 -3 210 852,57 

 ====== =========
= 

========== ========= =========
= 

========== ========== 
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8. Propozycje podział zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy 
 
Stratę za rok bieŜący proponuje się pokryć ze środków zgromadzonych na funduszach, 
zmniejszając wielkość funduszy najwcześniej utworzonych. 
 
 
9. Rezerwy – pozycja nie występuje 
 
 

 Rezerwa z tytułu 
 odroczonego 

podatku 
dochodowego 

przyszłych 
zobowiązań 

świadczeń 
emerytalnych 
i rentowych 

Inne 
Razem 

Saldo otwarcia - - - - - 
Zwiększenia - - - - - 
Wykorzystanie - - - - - 
Rozwiązanie - - - - - 
 ------- ------- ------- ------- ------- 
Saldo 
zamknięcia 

- - - - - 

 ========== ========= ========= ======= ======= 
 
 

10. Odpisy aktualizujące wartość naleŜności 
 
 

 
 

Rok 
poprzedni 

Rok 
bieŜący 

  

     
Saldo otwarcia 0 0   
Zwiększenia  110 189,05   
Wykorzystanie  0   
Rozwiązanie  0   
     
Saldo zamknięcia 0 110 189,05   
 

 
11. Zobowiązania długoterminowe - pozycja nie wystąpiła 

 
 Do 1 roku 1-3 lat 3 - 5 lat powyŜej 5 lat Razem 

      
Długoterminowe poŜyczki, 
obligacje i inne papiery 
wartościowe 

- - - - - 

Długoterminowe kredyty 
bankowe 

- - - - - 

Pozostałe zobowiązania 
długoterminowe 

- - - - - 
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12. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne oraz przychody przyszłych okresów. 
 
Saldo rozliczeń międzyokresowych czynnych składa się z następujących pozycji: 
 

 Rok 
poprzedni 

Rok 
bieŜący 

Zaliczki pocztowe 14237,25 1432,10 
 
 
Saldo rozliczeń międzyokresowych biernych składa się z następujących pozycji: 
 

 Rok 
poprzedni 

Rok 
BieŜący 

Nie wystąpiły - - 
 
 
Saldo przychodów przyszłych okresów składa się z następujących pozycji: 
 

 Rok 
poprzedni 

Rok 
bieŜący 

Nie wystąpiły - - 
 
 
13. Zobowiązania zabezpieczone na majątku Fundacji – pozycja nie wystąpiła 
 
 
14. Zobowiązania warunkowe, w tym udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, takŜe 

wekslowe – pozycja nie wystąpiła 
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IV Informacje uzupełniaj ące o przychodach i kosztach. 

1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów - większość przychodów Fundacji pozyskana 
została na terytorium Polski w czasie zbiórki publicznej 

 
Struktura rzeczowa przychodów w roku obrachunkowym   była następująca: 
 
Rodzaj przychodu Wartość przychodu 

ogółem 
Wpływy na działalność statutową, w tym: - 
  
Przychody ze zbiórki pn. Wielki Finał:  
         - XIII Finał 28 915 014,05 
         - XIV Finał 365 494,85 
  
Przychody z pozostałych darowizn celowych:  
        -aukcje Allegro 738 739,15 
         -z zasądzeń na zapobieganie wypadkom 627 031,95 
         -dary rzeczowe 1 997 931,04 
          -pozostałe cele statutowe(wpłaty w trakcie roku) 893 133,15 
         - konkursy ofert na zakup sprzętu medycznego 22 502,71 
  
Wpływy na działalność poŜytku publicznego, w tym: - 
           - 1% podatku 394 204,13 
 - 
  
  
Przychody finansowe:  
       - odsetki bankowe 931 550,27 
       - pozostałe przychody finansowe 11 384,04 
  
Pozostałe przychody operacyjne:  
       - ze sprzedaŜy składników majątku i przeszacowań 144 918,19 
       - naliczona kara umowna 111 421,90 
  
 ============ 
 

 Fundacja  nie osiągała przychodów ze źródeł publicznych tj z budŜetu państwa i budŜetu gminy. 

 Fundacja nie osiągała przychodów z działalności gospodarczej. 

 

2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe 

W roku 2005 Fundacja nie dokonywała odpisów aktualizujących środki trwałe. 

 

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów 

W roku 2005 Fundacja dokonała przeszacowania wartości złomu złota i srebra zdeponowanego 

w Mennicy Państwowej. Wysokość doszacowania wyniosła 10 965,64 zł. 
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4. Koszty realizacji zadań statutowych i poŜytku publicznego 

 

Struktura rzeczowa kosztów w roku obrachunkowym   była następująca: 
 
Rodzaj kosztu Wartość wydatków 

ogółem 
Wydatki na działalność statutową, w tym:  
  - zaopatrzenie rzeczowe placówek słuŜby zdrowia i grup 
ratownictwa 

21 096 469,09 

  - pomoc indywidualna w zakresie ratowania Ŝycia 1 540 149,33 
  - pomoc dodatkowa 56 632,75 
   - koszty realizacji kontraktów 196 627,80 
   - 1% działalność poŜytku publicznego 394 204,13 
  
Koszty realizacji programów medycznych i  zadań poza 
finałowych,  
w tym: 

 

   -Ogólnopolski Program Badań Przesiewowych Słuchu 1 957 556,77 
   - Program Infant flow 4 355 211,92 
   - Program leczenia pompami insulinowymi 36 406,05 
   - Pracownia kardiochirurgiczna CZD 24 822,87 
   - Retinopatia wcześniaków 2 770,00 
   - Pomoc dla Sri Lanki 852 249,39 
   - Inne akcje jednorazowe 61 414,90 
   - Szkolenie w zakresie udzielania pomocy przedmedycznej w 
tym: 

 

             -przeszkolenie wolontariuszy 561 626,73 
             - budowa i utrzymanie ośrodka szkoleniowego 266 607,98 
    - Działania propagatorskie i informacyjne, w tym: - 
              - organizacja finałów:  
                      -XIV Finał 1 247 506,34 
                     - XIII Finał 475 775,63 
             - organizacja koncertu Przystanek Woodstock 1 776 837,88 
  
  
Koszty finansowe:  
    - nadwyŜka ujemnych róŜnic kursowych nad dodatnimi 388 257,38 
  
Koszty operacyjne:  
       - odsetki od nieterminowych płatności 51 261,17 
       - aktualizacja naleŜności 110 189,05 
 

(Zrealizowane ujemne róŜnice kursowe wynoszą 453.120,19, zrealizowane dodatnie róŜnice 

kursowe wynoszą 70.504,80 wynik na róŜnicach zrealizowanych w 2004 roku wynosi 

382.615,39 . W pozycji zaprezentowane zostały równieŜ dodatnie niezrealizowane róŜnice 

kursowe w wysokości 5.159,74 a takŜe ujemne niezrealizowane róŜnice kursowe w wysokości 

10.801,73. Wynik na niezrealizowanych róŜnicach kursowych wynosi 5.641,99). 
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5.Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby- 

 Fundacja nie wytwarzała produktów na własne potrzeby. 

  

 

6. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby 
 
 Rok poprzedni Rok 

bieŜący 
   
Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie 4 624 222,87 43 237,13 
Koszty wytworzenia środków trwałych - - 
 ----------------- ------------- 
 4 624 222,87 43 237,13 
 ========== ======= 
W tym:   
- odsetki od środków zaciągniętych na ich sfinansowanie - - 
- róŜnice kursowe od środków zaciągniętych na ich 
sfinansowanie 

- - 

 

7.Poniesione w ostatnim roku nakłady na niefinansowe aktywa trwałe: 
 

Wyszczególnienie Nakłady poniesione 
   
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe – 
razem 

530 766,66  

- w tym na ochronę środowiska 0  
   

 

 
 
 
8.Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych, z podziałem na losowe i pozostałe- 
pozycja nie wystąpiła 
 

z tego: 
Wyszczególnienie Razem 

losowe Pozostałe 
Zyski nadzwyczajne - - - 
Straty nadzwyczajne - - - 
 ------- ------- ------- 
Wynik na operacjach 
nadzwyczajnych 

- - - 
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9. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych 

Wynik na operacjach nadzwyczajnych brutto 0 

Zyski nadzwyczajne nie stanowiące przychodu podatkowego  0 

Straty nadzwyczajne nie stanowiące kosztu podatkowego 0 

Wynik na operacjach nadzwyczajnych netto 0 

Podatek dochodowy na operacjach nadzwyczajnych 0 

 
10. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku 
obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym 
 
W roku obrotowym Jednostka nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania Ŝadnego 
rodzaju działalności. 
 
11. Rozliczenie głównych pozycji róŜniących podstawę opodatkowania podatkiem 
dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto. 
 
Uzgodnienie zysku brutto do podstawy opodatkowania jest następujące: 
Zysk brutto -3.210 852,57 
 Trwałe róŜnice pomiędzy zyskiem brutto a podstawą 
opodatkowania: 

 

 Przychody nie zaliczane do dochodu do opodatkowania  
   
 Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodu  
 - - 
 Inne trwałe róŜnice  
 - - 
Zysk brutto po korektach z tytułu trwałych róŜnic 
 

- 

 Przejściowe róŜnice pomiędzy zyskiem brutto a podstawą 
 opodatkowania: 

 

 Przychody nie zaliczane do dochodu do opodatkowania  
 -nie wystąpiły 0 
 - - 
 Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodu  
 -saldo na róŜnicach kursowych 5.641,99 
 -odpisy aktalizujące naleŜności 110 189,05 
                  - niezapłacone składki ZUS 33.335,96 
 Inne przejściowe róŜnice  
 - - 
 ------- 
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym po korektach -3.061.685,57 
 ------- 
Podatek dochodowy obciąŜający wynik w roku bieŜącym 0 
 ======= 
RóŜnica pomiędzy wynikiem bilansowym i podatkowym 149 167,00 
Wynik podatkowy roku bieŜącego -3.061 685,57 
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V. Kursy walut obcych przyjęte do wyceny pozycji bilansu i rachunku zysków i strat 

 

Lp 
Nazwa pozycji bilansowej lub  

rachunku zysków i strat 
Waluta  

Tabela 
kursów  

Kurs 

1 Środki pienięŜne i inne aktywa pienięŜne     USD 

    NOK 
    CHF 

 
252/A/2005 
252/A/2005 
252/A/2005 

3,2613 

0,4829 
2,4788 

2 Zobowiązanie krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług     EUR 

    USD 

252/A/2005 

252/A/2005 

3,8598 

3,2613 

3 Koszty finansowe- róŜnice kursowe     USD 

    NOK 
    CHF 
    EUR 

 
252/A/2005 
252/A/2005 
252/A/2005 
252/A/2005 

3,2613 

0,4829 
2,4788 
3,8598 

 
VI. Obja śnienie struktury środków pienięŜnych 
 
 

 Rok poprzedni Rok bieŜący 
   
Środki pienięŜne w banku 12 467 901,26 11 860 516,72 
 - rachunki bieŜące 2 077 901,26 2 860 516,72 
 - depozyty do 1 roku 10 390 000,00 9 000 000,00 
 - depozyty powyŜej 1 roku - - 
Środki pienięŜne w kasie 41 801,23 19 656,47 
Inne środki pienięŜne - - 
 ------------------ ------------------ 
 12 509 702,49 11 880 173,19 
 ========== ========== 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lp. Nr lokaty  Nazwa banku Kwota  

lokaty 
Termin 

     
1. 78124011122111001019634334 Bank PKO S.A. 6 000 000,00 1 miesiąc 
2. 07124011122111001019634448 Bank PKO S.A. 3 000 000,00 1 miesiąc 

   ----------------  
   9 000 000,00  
   =========  
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VII. Informacje o przeci ętnym zatrudnieniu w roku obrotowym, z podziałem na grupy zawodowe 

 
Przeciętne zatrudnienie w poszczególnych grupach zawodowych w roku obrotowym 
kształtowało się następująco: 
 
 Rok 

poprzedni 
Rok bieŜący  

   
Pracownicy zatrudnieni w jednostce, w tym: - - 
- sekretarka 1 1 
- kierowca 1 1 
- księgowa 3 3 
- dyrektor ds. medycznych 1 1 
- pracownik biurowy 9 13 
 ------- ------- 
Liczba osób zatrudnionych ogółem: 14 19 
 ======= ======= 

 
 
 VIII. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub naleŜnych osobom 
wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących jednostkę 

 
w roku 

Wynagrodzenie wypłacone 
poprzednim bieŜącym 

1. Członkom zarządu:   
  -zasadnicze 113 828,02 108 000,00 
  - premie 15 500,00 10 380,00 
  - świadczenie urlopowe 695,68 733,25 
   
2. Członkom innych organów 0 0 
   
3. Wynagrodzenia z tytułu dywidend 0 0 
   
4. PoŜyczki  0 0 
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IX. 
 
1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w 

sprawozdaniu finansowym roku bieŜącego 
 

               Sprawozdanie zawiera wszystkie znaczące zdarzenia dotyczące roku 2005. 
 

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie 
uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym 

 
Sprawozdanie finansowe zawiera wszystkie znaczące zdarzenia dotyczące 2005 roku. 
 

3. Zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu 
sporządzania sprawozdania finansowego 

 
W roku obrachunkowym nie nastąpiła zmiana zasad rachunkowości. 

 
 
X. 
1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji 
 
W roku obrachunkowym nie były realizowane wspólne przedsięwzięcia. 
 
2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi 
 

Kwota transakcji za rok 
Wyszczególnienie transakcji Nazwa jednostki powiązanej 

poprzedni bieŜący 
1.Zakup usług i towarów Złoty Melon  Sp. Z o.o. 1 090 832,10 1 964 594,95 
  ------- ------- 
  1 090 832,10 1 964 594,95 
  ======= ======= 
 
 
3. Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub 

ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym Jednostki 
 

Nazwa i siedziba Jednostki 
Zysk/strata za 

ostatni rok 
obrotowy 

% udziałów 

Stopień 
udziału 

w 
zarządzaniu 

% 
1. Złoty Melon Sp. Z o.o.                                 8 470,68              100%               100% 
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4. Jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania 

 

 
 
Sporządzono: Warszawa, dnia .23 maja 2006 roku 
    
 
imię i nazwisko osoby sporządzającej:   imiona i nazwiska członków Zarządu: 
  
   Główna księgowa-Dorota Pilarska    Prezes Zarzadu- Jerzy Owsiak 
 
 
      ................................................    ........................................................... 
 
        Z-ca Prezesa Zarządu- Piotr Burczyński 
 
 
        ............................................................ 
 
           Członek Zarządu- Lidia Niedźwiedzka-Owsiak 
 
 
        ....................................................... 
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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI WOŚP 

ZA ROK 2005 

- opracowane zgodnie z ramowym zakresem sprawozdania zawartym  

w Rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001r. 

 

 

 

1. Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 

Ul. Niedźwiedzia 2a 

02-737 Warszawa 

 

data wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego: 25 lipca 2001 pod nr 30897   

(Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIX Wydział Gospodarczy KRS) 

 

REGON  010168068 

 

Zarząd Fundacji – trzyosobowy: 

 

a) Jerzy Owsiak zam. Warszawa, ul. Elegancka 8/7 

b) Bohdan Maruszewski zam. Warszawa, ul. Samolotowa 1/43 

c) Lidia Niedźwiedzka-Owsiak zam. Warszawa, ul. Elegancka 8/7 

 

Celem Fundacji (określonym w statucie z dnia 02 marca 1993 r.) jest 

działalność w zakresie ochrony zdrowia, polegająca na ratowaniu Ŝycia chorych osób, w 

szczególności dzieci, i działanie na rzecz poprawy stanu ich zdrowia, jak równieŜ na 

działaniu na rzecz promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej. 
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2)Fundacja realizuje swoje cele poprzez: 

 

• wspieranie finansowe i rzeczowe placówek i instytucji, których zadaniem jest 

prowadzenie działalności, o której mowa w § 8 – w zakresie celu Fundacji, 

• zakup sprzętu, urządzeń i materiałów, słuŜących do realizacji celu Fundacji, i nieodpłatne 

przekazywanie lub udostępnianie ich placówkom i instytucjom, o których mowa w punkt 

1, 

• udzielanie pomocy finansowej, rzeczowej i organizacyjnej w leczeniu osób, których 

przypadki mają charakter szczególny, 

• przyznawanie stypendiów i nagród dla osób biorących udział w realizacji celu Fundacji 

oraz organizowanie i finansowanie nieodpłatnych konferencji i seminariów w zakresie 

tego celu, 

• skupianie wokół idei Fundacji osób zainteresowanych jej celem, w tym przedstawicieli 

środowisk twórczych i naukowych w kraju i zagranicą, 

• współpracę z instytucjami państwowymi i samorządowymi, zakładami opieki 

zdrowotnej, organizacjami pozarządowymi, a w szczególności stowarzyszeniami i 

fundacjami, oraz osobami fizycznymi, działającymi w zakresie objętym celem Fundacji, 

• prowadzenie banków danych związanych z ochroną zdrowia, upowszechnianie w 

internecie, w środkach masowego przekazu, w formie audycji radiowych lub 

telewizyjnych, filmów telewizyjnych, artykułów prasowych oraz reportaŜy, wywiadów w 

prasie, radio i telewizji, i za pomocą wydawnictw wiedzy w zakresie objętym celami 

Fundacji, 

• wspieranie finansowe, organizacyjne i intelektualne przedsięwzięć promujących dorobek 

z zakresu medycyny i ochrony zdrowia, 

• organizowanie spotkań słuŜących wymianie doświadczeń osób i jednostek prowadzących 

działalność w zakresie zbieŜnym z celami Fundacji, a takŜe upowszechniania tych 

doświadczeń oraz udzielanie porad i pomocy osobom zamierzającym tworzyć 

organizacje o podobnym do Fundacji profilu działania.” 
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W roku 2005, w ramach działalności statutowej Fundacja przeznaczyła środki uzyskane ze 

zbiórki- zgodnie z celem zbiórki XIII finału na: 

• zakup aparatury i sprzętu medycznego do diagnostyki i leczenia w neonatologii i 

pediatrii, tj. na doposaŜenie szpitali dziecięcych, grup ratownictwa medycznego, 

hospicjów i innych placówek uŜyteczności społecznej,  

• udzielanie pomocy indywidualnej dla dzieci chorych na: dziecięce poraŜenie 

mózgowe, cukrzycę, urazy kręgosłupa, mukowiscydozę, zanik mięśni, wady 

słuchu,  

• finansowanie zakupu róŜnych urządzeń okulistycznych oraz materiałów 

zuŜywalnych do ich obsługi, druków, materiałów informacyjnych, a takŜe szkoleń 

lekarzy i personelu medycznego obsługujących urządzenia okulistyczne w ramach 

Programu Zapobiegania Retinopatii Wcześniaków, 

• finansowanie zakupu osobistych pomp insulinowych dla dzieci i kobiet 

cięŜarnych  z cukrzycą, szkolenia lekarzy i personelu medycznego z Poradnii 

Diabetologicznych Pediatrycznych oraz szkolenia rodziców chorych dzieci- w 

ramach Programu Zakupu Osobistych Pomp Insulinowych,  

• finansowanie zakupu aparatów o nazwie Infant Flow, słuŜących do 

nieinwazyjnego wspomagania oddechu u noworodków, 

• finansowanie szkoleń z zakresu pomocy przedmedycznej dla wszystkich chętnych 

do ich odbycia oraz wyposaŜenie w potrzebny sprzęt tj fantomy do nauki 

resuscytacji placówek, które prowadza taką działalność w ramach Programu 

Edukacyjnego- Szkolenia Pierwszej Pomocy Przedmedycznej,  

• finansowanie doposaŜenia istniejących oraz wyposaŜenia nowych- 

przystępujących do programu- ośrodków w odpowiedni sprzęt medyczny, a takŜe 

finansowanie bazy danych, transmisji danych z ośrodków do centralnej bazy 

danych- w ramach Programu Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u 

Noworodków. 
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WYKAZ SPRZĘTÓW I APARATURY MEDYCZNEJ ZAKUPIONEJ 

ZE ŚRODKÓW XIII FINAŁU 

 

• 22 aparaty USG  

• 142 inkubatorów zamkniętych  

• 14 inkubatorów otwartych  

• 26 stanowisk do resuscytacji  

• 30 kardiotokografów  

• 460 pomp insulinowych 

• 70 aparatów Infant Flow 

• 2 aparaty do testów oddechowych 

• 102 półautomatycznych defibrylatorów 

• 24 ssaki 

• 23 pompy infuzyjne 

• 32 materace przeciwodleŜynowe 

• 12 koncentratorów tlenu 

• 10 inhalatorów pediatrycznych 

• 18 łóŜek specjalistycznych 

• 1 ciśnieniomierzy dziecięcych 

• 2 asystory kaszlu 

• 2 agregaty prądotwórcze 

• 24 pulsoksymetrów 

• 4 audiometry pediatryczne 

• 1 videootoskop 

• 6 otoemisji klinicznych 

• 8 aparatów ABR 

• 1 audiometr impedancyjny 

• 1 urządzenie do badania in situ 

• 1 aparat VRA 

• 1 tympanometr 

• 1 wzmacniacz do wolnego pola  

• 1 aparat GSI Audera 

• 2 aparaty do przesiewowego badania słuchu Eroscan 
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• 2 lasery diodowe 

• 2 kamery RetCamII 

• 1 tomograf optyczny 

• 1 płytka rutenowa 

• 34 oftalmoskopy 

• 2 autorefraktometry 

• 1 system do mikroskopu okulistycznego BIOM 

• 1 funduskamera okulistyczna 

• 1 monitor satelitarny 

• instrumentarium chirurgiczne 

( Szczegółowy wykaz w załącznikach nr1, nr2, nr3, nr4, nr5, nr7, nr8, nr9 do sprawozdania) 

 

SRI LANKA 

• 10 butli tlenowych 

•  meble szpitalne 

• 6 pulsoksymetrów  

• 2 inkubatory 

• 2 koncentratory tlenu  

• 4 pompy infuzyjne  

• 11 inhalatorów 

•  7 ciśnieniomierzy 

( Szczegółowy wykaz w załączniku nr 6 do sprawozdania) 

 

W ramach działalności promocyjnej, propagandowej i wychowawczej w roku 2005 odbył 

się  koncert: Przystanek Woodstock w Kostrzynie nad Odrą.  

Koncerty organizowane przez Fundację są dopełnieniem zbiórki w ramach tzw. Wielkiego 

Finału. Są formą podziękowania wszystkim osobom zaangaŜowanym w organizację Finału i 

działalność bieŜącą. To równieŜ jedna z form propagowanych przez Fundację haseł: „stop 

przemocy, stop narkotykom”, z których powstał pomysł przygotowania młodych osób do 

udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, do propagowania takich zachowań, które mają na 

celu ochronę zdrowia i Ŝycia ludzkiego. Fundacja podjęła się przeszkolenia wolontariuszy w 

zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej – zajęła się cyklicznym organizowaniem 

szkoleń pn. „Pokojowy Patrol”. Nawiązana została równieŜ współpraca z amerykańskim  
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ośrodkiem udzielania pierwszej pomocy medycznej AHA. Ogromne zainteresowanie 

szkoleniami zaowocowało powstaniem projektu przeszkolenia wszystkich dzieci klas 1-3 w całej 

Polsce.  

 

3)Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej. 

 

4)Odpisy uchwał Zarządu w załączeniu. 

 

 

5) Przychody 

 

Fundacji pochodzą przede wszystkim ze zbiórki publicznej  

przeprowadzonej w dniu 09.01.2005r. za zgodą  MSW  (ZK-VI-632-1-195/04/2) wyraŜoną  

w decyzji nr 145/2004 z dnia 14.12.2004 roku oraz z dobrowolnych wpłat na cele statutowe 

fundacji, a takŜe z wpłat na rzecz organizacji poŜytku publicznego z tytułu podatku 1% 

 

a) Przychody z finału z wpłat pienięŜnych :      29.280.508,90 

b) Przychody z darowizn rzeczowych i celowych :        4.673.539,13 

razem :           33.954.051,03 

 

Przychody z odsetek od lokat i rachunków bankowych:         931.550,27 

 

 

6.Koszty: 

 

a) Struktura kosztów na realizację zadań statutowych:  

- wydatki na zaopatrzenie placówek słuŜby zdrowia i grup ratownictwa    21.096.469,09 

 -wydatki na pomoc indywidualną           1.540.149,33 

-wydatki na pomoc dodatkową                56.632,75 

-koszty realizacji kontraktów               196.627,80 
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-wydatki na Program Powszechnych Przesiewowych  

    Badań Słuchu u Noworodków           1.957.556,77 

- wydatki na Program Infant Flow           4.355.211,92 

-wydatki na Program leczenia pompami insulinowymi             36.406,05 

-wydatki na szkolenia medyczne i ośrodek wolontariatu           828.234,71 

- wydatki na działalność propagatorską          1.776.837,88 

-wydatki na organizację Finałów XIII i XIV          1.723.281,97 

- pracownia kardiochirurgiczna CZD               24.822,87 

- retinopatia wcześniaków                   2.770,00 

- Sri Lanka- pomoc ofiarom klęski Ŝywiołowej            852.249,39 

- inne akcje jednorazowe                 61.414,90 

        

 

b) Koszty działalności administracyjnej:                                                 

 

- zuŜycie materiałów i energii              954 697,12 

-usługi obce                 691 073,84 

-podatki i opłaty                  10.911,76 

-pozostałe koszty                159.446,59 

-wynagrodzenia  - prezentacja w pozycji 7b  

 

 

7. Liczba osób zatrudnionych w Fundacji na dzień 31.12.2005 

a)  

- dyrektor ds. medycznych                                                                               1 etat 

-pracownik ds. marketingu                                                                               1 etat 

- samodzielna księgowa                                                                                   1 etat 

- księgowa                                                                                                        1 etat 

- główny księgowy                                                                                           1 etat 

- sekretarka                                                                                                       1 etat 

- referent ds. prawnych                                                                                     1 etat 
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- pracownik ds. transportu                                                                                1 etat 

- pracownik ds. administracji  biurowych                                                      7 etaty 

-pracownicy działu IT                                                                                    3 etaty 

- pracownik ds. PR                                                                                           1 etat 

 

 

b) Łączna kwota wypłaconych wynagrodzeń brutto : 

  -z tytułu umów o prace             695 599,92 

  -premie              114 705,00 

  -świadczenia na rzecz pracowników (ZUS pracodawcy oraz inne świadczenia)     182.351,49 

 

• Wynagrodzenia z tyłu umów o pracę obciąŜają następujące koszty; 

  koszty działalności administracyjnej     781 982,97 

  koszty realizacji zadań statutowych         28 321,95 

 

c)wynagrodzenia dla członków zarządu  ( 1 etat) 

   -z tytułu umowy o pracę            108.000,00 

   -premie                10.380,00 

   - świadczenie urlopowe         733,25 

Wypłacone wynagrodzenia członkom zarządu dodane są 

 do pkt. 7, poz. „b”. Poz. „c” słuŜy tylko do celów informacyjnych 

o wysokości wypłaconych świadczeń. 

 

d)Łączna kwota wynagrodzeń brutto: 

- z tytułu umów zleceń               80.497,69 

- z tytułu umów o dzieło               52.032,25 

 

 

e) Fundacja nie udzielała poŜyczek pienięŜnych  
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f) Kwoty ulokowane i zdeponowane na rachunkach bankowych 

 

Bank PeKaO S.A. II o/ Warszawa 

BRE Bank/Warszawa 

 

Saldo na 31.12.2005r 

-130-1                  67.055,55 

-130-2             2.145.994,07 

-130-3                321.277,90 

-130-5                303.022,19 

-130-7              76,04 

-130-11                 23.090,97 

-131-1             9.000.000,00 

 

 

g)  Fundacja nie była nabywcą obligacji, akcji ani innych papierów wartościowych 

 

 

h) W 2005 zamknięta została inwestycja rozpoczęta w 2002 roku dotycząca 

 nieruchomości w Szadowie k/Kwidzyna 

Wartość środka trwałego po zakończeniu inwestycji na dzień 31.03.2005  6.814.647,54 

 

 

i)  Do pozostałych środków trwałych nabytych w 2005r. zaliczyć moŜna: 

 

- dwa zestawy komputerowe         9 191,15 

-laptop            8 100,00 

-samochód Volkswagen                153 964,00 

- samochód Land Rover uŜywany                 24 400,00 

- samochód Land Rover nowy               216 050,52 

- projektor Hitach                   11 590,00 

- telewizor Panasonic          8 200,00 
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- kserokopiarkę Sharp                   20 000,00 

- oprogramowanie komputerowe        9 910,14 

- ściankę wspinaczkowa do szkoleń                 14 150,00 

- manekin do nauki udzielania pierwszej pomocy      8 000,00 

 

 

j) Dla celów statystycznych Fundacja nie sporządzała informacji. 

 

 

8.) Podmioty państwowe i samorządowe nie były dla Fundacji „zleceniodawcą” 

 

9.)Fundacja skorzystała ze zwolnienia przedmiotowego w podatkach: 

• podatek dochodowy od osób prawnych (art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z 15.02.1992 o 

podatku dochodowym od osób prawnych). 

•  podatek VAT (art61 ust1pkt1 oraz ust 2 ustawy z 11marca 2004r o podatku VAT) 

• cło ( art. 63 a oraz rozporządzenie EWG nr 918/83) 

 

- informacja o ciąŜących zobowiązaniach podatkowych: 

zobowiązania z tytułu ubezpieczeń  społecznych              33.335,96 

zobowiązania z tytułu PDOF                 18.046,05 

 

 

Fundacja w 2005 roku złoŜyła deklaracje: 

 

PIT 4 

CIT8 

CIT 2  

Deklaracje do ZUS 

VAT 8 

VAT UE 

Fundacja nie jest płatnikiem podatku VAT. 
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W 2005r. Przeprowadzana została w Fundacji badanie audytorskie sprawozdania finansowego za 

2004 rok . 

 
Sporządzono: Warszawa, dnia 23 maja 2006 roku 
    
 
imię i nazwisko osoby sporządzającej:   imiona i nazwiska członków Zarządu: 
  
   Główna księgowa-Dorota Pilarska    Prezes Zarzadu- Jerzy Owsiak 
 
 
      ................................................    ........................................................... 
 
        Z-ca Prezesa Zarządu- Piotr Burczyński 
 
 
        ............................................................ 
 
           Członek Zarządu- Lidia Niedźwiedzka-Owsiak 
 
 
        ....................................................... 

 

 



Protokół 
 

z posiedzenia Zarządu Fundacji WOŚP i Prezesa Fundacji WOŚP 
 

z dnia 08.01.2005r. 
 
 
 

Obecni: Jerzy Owsiak 
  Lidia Niedźwiedzka–Owsiak 
  Bohdan Maruszewski 

Piotr Burczyński 
 
 

1. Zarząd postanowił przenieść prawo własności karetki wypadkowej marki 
Renault Master, rok prod. 1998 poj. silnika 2798 cm, która do końca roku 
2004r. była pod podstawie umowy uŜyczenia uŜywana przez Przychodnię 
Rodzinną „Panaceum” w Mławie – na SP ZOZ w Mławie w związku z 
faktem podpisania przez SP ZOZ umowy z NFZ o świadczenie usług 
ratownictwa medycznego. 

 
2. Zarząd zatwierdził II etap realizacji nowego modelu systemu 

teleinformatycznego obsługującego Program PPBSuN. Protokół zdawczo-
odbiorczy w załączeniu. 

 
 
 

Jerzy Owsiak 
 
 
 
        Lidia Niedźwiedzka–Owsiak 
 
 
 
        Bohdan Maruszewski 

 
 
 

Piotr Burczyński 
 



Protokół 
 

z posiedzenia Zarządu Fundacji WOŚP i Prezesa Fundacji WOŚP 
 

z dnia 08.09.2005r. 
 
 
 

Obecni: Jerzy Owsiak 
  Lidia Niedźwiedzka–Owsiak 
  Bohdan Maruszewski 

Piotr Burczyński 
 
 

1. Zarząd postanowił zrealizować ze środków XIII Finału zakupy medyczne 
dla hospicjów dziecięcych – lista sprzętu w załączeniu. 

 
2. Zarząd postanowił ponosić od 1 lipca br. koszty administracyjne  
    wynikające z umowy o współpracy ze Szpitalem w W-wie przy ul.  
    Działdowskiej (kserokopia  umowy w załączeniu) w związku z 
    prowadzonym przez Fundację„Ogólnopolskim Programem Leczenia  
    Pompami Insulinowymi Dzieci z Cukrzyca Typu I”. Ponadto Fundacja  
    będzie ponosiła koszty badań krwi  na poziom hemoglobiny glikowanej –  
    kserokopia umowy w załączeniu oraz koszty osobowe dwóch lekarzy    
    diabetologów z ośrodka będącego Koordynatorem Medycznym ww. 
    Programu. 

 
2. Zarząd w ramach ‘Programu Zapobiegania Retinopatii Wcześniaków’ 

postanowił zrealizować zakupy okulistyczne według ustaleń z 
Koordynatorem Medycznym panią Prof. Mirosławą Grałek, bez 
organizowania konkursu ofert na zakup wybranych urządzeń. 

 
3. Zarząd zatwierdził III oraz IV etap realizacji nowego modelu systemu 

teleinformatycznego obsługującego Program PPBSuN. Na wymienione 
etapy składają się: wykonanie, wdroŜenie i implementacja nowej wersji 
aplikacji terminalowej do obsługi PPBSuN.  

 
4. Zarząd zatwierdził koszty koncertu Przystanek Woodstock 2005 w 

Kostrzynie n/Odrą w wysokości 1.780.000 zł – kosztorys oraz aneks do 
Porozumienia z 28.04.2005r. w załączeniu. 

 
 

 



5. Zarząd po rozliczeniu całej kwoty zebranej podczas aukcji Allegro w 
wysokości 738.147,73 zł, zatwierdził koszty przekazania i dostarczenia 
sprzętu medycznego na Sri Lankę w wysokości 10.046,39 zł ze środków 
fundacji, które nie pochodzą ze zbiórki publicznej – kosztorys w 
załączeniu. Całkowita wartość sprzętu dostarczonego na Sri Lankę to 
kwota: 786.261,7 zł – w tym 38.067,65 zł to wartość rabatów rzeczowych 
otrzymanych od firm medycznych. Zarząd postanowił w drodze wyjątku, 
przekazać dla szpitali na Sri Lance 30 jednorazowych resuscytatorów od 
firmy LMP sp. z o.o., które Fundacja otrzymała w ramach darów 
rzeczowych z okazji XIII Finału i na które nie znalazła zapotrzebowania 
w polskich szpitalach. 

  
6. Zarząd postanowił zrealizować w ramach Programu Edukacyjnego – 

Udzielania Pierwszej Pomocy Przedmedycznej – spotkanie w ośrodku 
szkoleniowym w Szadowie w dniu 10 września celem zrealizowania 
‘reklamówek’ edukacyjnych dla TVP w związku ze Światowym Dniem 
Pierwszej Pomocy. 

 
7. Zarząd przeprowadził w dniu 06 września br. negocjacje z firmami 

medycznymi, podczas których zakupiono dwa aparaty do testów 
oddechowych dla Klinik Gastroenterologicznych w Warszawie oraz w 
Krakowie – protokół w załączeniu.  

 
 
 

Jerzy Owsiak 
 
 
 
        Lidia Niedźwiedzka–Owsiak 
 
 
 
        Bohdan Maruszewski 

 
 
 

                                                          Piotr Burczyński 



Protokół 
 

z posiedzenia Zarządu Fundacji WOŚP i Prezesa Fundacji WOŚP 
 

z dnia 19.05.2005r. 
 
 
 

Obecni: Jerzy Owsiak 
  Lidia Niedźwiedzka–Owsiak 
  Bohdan Maruszewski 

Piotr Burczyński 
 
 

3. Zarząd postanowił w ramach prowadzonych programów medycznych 
brać udział w organizowanych konferencjach naukowych, 
współfinansując koszty ich organizacji, m.in.: 

 
a. W dniach 22-23 kwietnia br. Fundacja brała udział w 

Międzynarodowej Konferencji Wczesnego Wykrywania i 
Rehabilitacji Zaburzeń Słuchu u Dzieci i sfinansowała część jej 
kosztów - w kwocie 28.385,49 zł (dokumenty w załączeniu) 

 
b. w dniu 5 maja br. w Genewie przedstawiciele Fundacji brali udział 

w spotkaniu organizacji pozarządowych z całego świata, które 
niosą pomoc poszkodowanym na SriLance (Fundacja pokryła 
koszty transportu i pobytu swoich przedstawicieli). (informacje w 
załączeniu). 

 
c. w dniach 21-26 maja br. odbędzie się w Norwegii spotkanie z firmą 

Leardal mające na celu nawiązanie długofalowej współpracy dot. 
Programu edukacyjnego Fundacji – szkoleń I pomocy 
przedmedycznej. Fundacja sfinansuje koszty transportu i pobytu 
swoich przedstawicieli (informacje w załączeniu). 

 
d. w dniach 12-16 czerwca br. odbędzie się w Puerto de la Cruz 

Sympozjum poświecone obiektywnym metodom badania słuchu i 
ich zastosowaniu w praktyce medycznej, Fundacja postanowiła 
wydelegować na to sympozjum – opłacając koszty – koordynatora 
medycznego Programu PPBSuN – dr Marzannę Radziszewską-
Konopka (kopie rachunków w załączeniu). 

 



4. Zarząd podjął decyzję o częściowej likwidacji własnej floty 
samochodowej i o najmie pozostałego taboru, ze względu na to, Ŝe najem 
samochodów w firmie zewnętrznej jest korzystniejszy: 
- koszty uŜywania samochodów są rozłoŜone na miesięczne raty 
    (dotychczas Fundacja kupowała samochody za gotówkę, blokując tym 
      samym środki finansowe) 
- Fundacja nie będzie musiała ponosić kosztów ubezpieczeń, napraw i 
  zarządzania flotą. 

 
5. W dniu 4 maja podczas uroczystości na pl. Piłsudskiego w W-wie 

Fundacja przekazała 78 jednostkom StraŜy PoŜarnej – zestawy ratownicze 
PSP R-1 o łącznej wartości 543.656,29zł – ze środków uzyskanych z 
nawiązek sądowych. 

 
6. Fundacja zrealizowała ze środków uzyskanych z aukcji allegro - zakup 

mebli szpitalnych i sprzętu medycznego dla 3 szpitali oraz Domu Dziecka 
na Sri Lance. W dniu 12 maja w fabryce Famed w śywcu odbyło się 
pakowanie 4 kontenerów, które w dniu 17 maja odpłynęły z portu w 
Gdyni do Colombo - (kopie faktur w załączeniu). 

 
 
 

Jerzy Owsiak 
 
 
 
        Lidia Niedźwiedzka–Owsiak 
 
 
 
        Bohdan Maruszewski 

 
 
 

Piotr Burczyński 
 
 



Protokół 
 

z posiedzenia Zarządu Fundacji WOŚP  
 

z dnia 04.10.2005r. 
 
 
 

Obecni: Jerzy Owsiak 
  Lidia Niedźwiedzka–Owsiak 
  Bohdan Maruszewski 
 
 

8. Zarząd postanowił Ŝe XIV Finał który odbędzie się w dniu 8 stycznia  
2006r. będzie poświęcony ratowaniu Ŝycia dzieci poszkodowanych w 
wypadkach i na naukę udzielania pierwszej pomocy. 

 
2. Zarząd postanowił zrealizować ze środków XIII Finału zakupy medyczne  
    w ramach XX Konkursu Ofert. Termin Konkursu Zarząd ustala na dzień  
    16 listopada br. Minimalną ilość członków Komisji Konkursowej stanowić  
    będzie 8 ekspertów.  

 
3. Zarząd postanawia pokryć koszty Konkursu ofert z darowizn 

przekazywanych przez firmy, które będą chciały uczestniczyć w 
negocjacjach. 

 
4. Zarząd postanawia powołać w skład komisji konkursowej następujących  

ekspertów: 
 
prof. Janusz Świetliński 
prof. Ryszard Lauterbach 
prof. Czajkowski 
doc. Jadwiga Moll 
doc. Andrzej Piotrowski 
doc. Piotr Sieroszewski 
dr Jolanta Baszczeska 
dr Joanna Dangel 
dr Kowalska (CZD) 
dr Adam Pietrzak 

 
 
 
 
 



5. Fundacja podczas negocjacji planuje dokonać zakupu następujących 
urządzeń: 

 
• 20 aparatów USG   
• 108 inkubatorów zamkniętych do opieki podstawowej 
• 21 inkubatorów zamkniętych do opieki intensywnej 
• 12 inkubatorów otwartych 
• 22 stanowiska do resuscytacji 
• 3 inkubatory transportowe 
• 23 kardiotokografy 

 
6. Na prośbę gen. Dyw. Waldemara Skrzypczaka z 11 Lubuskiej Dywizji 

Kawalerii Pancernej z śagania stacjonującej w Iraku Zarząd postanowił 
pokryć koszty pobytu dziecka  (Ayatt) wraz z opiekunami, operowanego  
w Klinice Ortopedii Dziecięcej w Szpitalu im. Prof. A. Grucy w Otwocku. 

 
 
 
 

Jerzy Owsiak 
 
 
 
        Lidia Niedźwiedzka–Owsiak 
 
 
 
        Bohdan Maruszewski 

 
 
 



Protokół 
 

z posiedzenia Zarządu Fundacji WOŚP  
 

z dnia 22.12.2005r. 
 
 
 

Obecni: Jerzy Owsiak 
  Lidia Niedźwiedzka–Owsiak 
  Bohdan Maruszewski 

Piotr Burczyński 
 
 
 
 

1. Zarząd postanowił zrealizować zakupy medyczne w ramach XXI  
Konkursu Ofert. Fundacja podczas negocjacji planuje dokonać zakupu   
100 defibrylatorów AED. Termin Konkursu Zarząd ustala na dzień 13  
stycznia 2006r. Zarząd postanawia powołać w skład komisji konkursowej  
jako eksperta: Prezesa Polskiej Rady Resuscytacji prof. Janusza Andresa 
oraz ratownika medycznego – Jacka Topolskiego.  

     
 

2. Zarząd postanawia pokryć koszty Konkursu ofert z darowizn 
przekazywanych przez firmy, które zaproszone zostanę indywidualnie do 
wzięcia udziału w negocjacjach. 

 
 
 
 

Jerzy Owsiak 
 
 
 
        Lidia Niedźwiedzka–Owsiak 
 
 
 
        Bohdan Maruszewski 

 
 
 

                                                          Piotr Burczyński 
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ZAŁ ĄCZNIK nr 1 do sprawozdania finansowego za rok 2005 
WYKAZ O ŚRODKÓW I SPRZĘTU ZAKUPIONEGO 

PRZEZ FUNDACJĘ WOŚP PODCZAS KONKURSÓW OFERT W 2005 r. 
 

nazwa szpitala  nazwa oddziału  ulica  kod  miejscowo ść nazwa sprz ętu  ilo ść 
Szpital Wojewódzki Oddział Neonatologiczny Czapliniecka 123 97-400 Bełchatów inkubator zamknięty 1 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Neonatologii Terebelska 57/65 21-500 Biała Podlaska inkubator otwarty 1 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Neonatologii Terebelska 57/65 21-500 Biała Podlaska inkubator zamknięty ints. 1 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Neonatologii Terebelska 57/65 21-500 Biała Podlaska kardiotokograf 1 
Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowo-Dziecięcy Szpitalna 7 78-200 Białogard inkubator zamknięty 1 
Dziecięcy Szpital Kliniczny Klinika Obserwacyjno-Zakaźna Dzieci J. Waszyngtona 17 15-274 Białystok inkubator otwarty 1 
SP Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Poleska 89 15-874 Białystok inkubator transportowy 1 
Wojewódzki Szpitał Zespolony Oddział Chorób Dzieci i MłodzieŜy z Pracownią M. Skłodowskiej-

Curie 26 
15-950 Białystok inkubator zamknięty 1 

SP Zakład Opieki Zdrowotnej Oddział PołoŜniczo-Noworodkowo-
Ginekologiczny 

Kleszczelowska 1 17-100 Bielsk Podlaski kardiotokograf 2 

Szpital Ogólny Oddział Noworodkowy Wyspiańskiego 26 43-300 Bielsko Biała inkubator zamknięty 1 
ZOZ Oddział Neonatologiczny Sosnowa 12a 42-290 Blachownia inkubator zamknięty 1 
Szpital Powiatowy SP ZOZ Oddział Noworodków Krakowska 31 32-700 Bochnia inkubator zamknięty 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Dziecięcy Jeleniogórska 4 59-700 Bolesławiec USG 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział PołoŜniczo-Ginekologiczny z 

Pododdziałem Noworodkowym 
Moniuszki 13 14-500 Braniewo kardiotokograf 1 

Brzeskie Centrum Medyczne Samodzielny 
Publiczny ZOZ 

Oddział Noworodkowy Mossora 1 49-301 Brzeg inkubator zamknięty 1 

Powiatowy Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Neonatologiczny Al.Jerozolimskie 26 56-120 Brzeg Dolny inkubator zamknięty 1 

Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Noworodków M.C. Skłodowskiej 
6 

95-060 Brzeziny inkubator zamknięty 1 

Szpital Specjalistyczny Podkarpacki 
Ośrodek Onkologiczny 

Oddział Noworodków Ks. J. Bielewskiego 
18 

36-200 Brzozów inkubator zamknięty ints. 1 

Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Neonatologiczny Boh. Warszawy 67 28-100 Busko Zdrój inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Wojewódzki Szpital im. Dr Jana 
Biziela 

Oddział Noworodków i Wcześniaków i 
Intensywnej Terapii 

Ujejskiego 75 85-168 Bydgoszcz inkubator zamknięty ints. 1 
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nazwa szpitala  nazwa oddziału  ulica  kod  miejscowo ść nazwa sprz ętu  ilo ść 
Szpital Powiatowy Sp z o.o. Oddział Noworodkowy Szewska 23 87-140 ChełmŜa inkubator zamknięty 1 
Chorzowskie Centrum Pediatrii i Onkologii Oddział Niemowlęcy i Patologii Noworodka Truchana 7 41-500 Chorzów inkubator zamknięty 1 
Centrum Pediatrii i Onkologii im. Dr 
E.Hankego 

Oddział Intensywnej Terapii Dzieci Truchana 7 41-500 Chorzów inkubator zamknięty ints. 1 

Wojewódzki Szpital Zespolony,SP ZOZ Oddział Noworodków i PołoŜnictwa PCK nr 1 42-200 Częstochowa inkubator zamknięty 1 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Pododdział Noworodków i Wcześniaków Bialska 104/118 42-200 Częstochowa inkubator zamknięty ints. 1 
Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nad 
Matką ,Dzieckiem i MłodzieŜą 

Oddział Dziecięcy Sobieskiego 7a 42-200 Częstochowa USG 1 

SP Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy Cicha 1 58-200 DzierŜoniów inkubator zamknięty 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Patalogii i Intensywnej Terapii 

Noworodka 
Królewiecka 146 82-300 Elbląg inkubator otwarty 1 

Wojewódzki Szpital Zespolony karetka R/N Królewiecka 146 82-300 Elbląg inkubator transportowy 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Dziecięcy Królewiecka 146 82-300 Elbląg inkubator zamknięty 1 
Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ Oddział Ginekologiczno-PołoŜniczy Komeńskiego 35 82-300 Elbląg inkubator zamknięty 1 
Publiczny ZOZ, Szpital Miejski im.Jana 
Pawła II 

Oddział Noworodków S.śeromskiego 22 82-300 Elbląg inkubator zamknięty 1 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków Królewiecka 146 82-300 Elbląg inkubator zamknięty 1 
PRO MEDICA Sp zo.o. Mazurskie Centrum 
Zdrowia ZOZ 

Oddział Noworodkowy Baranki 24 19-300 Ełk inkubator otwarty 1 

SP ZOZ Szpital Specjalistyczny św. 
Wojciecha Adalberta 

Oddział Neonatologi Al.Jana Pawła II 50 80-462 Gdańsk-Zaspa inkubator zamknięty 1 

Szpital Miejski im. J.Brudzińskiego Oddział Chorób Dziecięcych Wójta Radtkiego 1 81-348 Gdynia USG 1 
Szpital im. Jana Pawła II, Zespół Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Neonatologii Kościuszki 15 67-200 Głogów inkubator zamknięty 1 

SP Szpital Wojewódzki Oddział Noworodkowy z PIO Walczaka 42 66-400 Gorzów Wlkp. inkubator zamknięty ints. 1 
SP ZOZ Oddział PołoŜniczo-Ginekologiczny Pododdział 

Noworodków i Wcześniaków 
Hirszfelda 10 56-200 Góra inkubator zamknięty 1 

SP ZOZ Oddział PołoŜniczo-Ginekologiczny Pododdział 
Noworodków i Wcześniaków 

Hirszfelda 10 56-200 Góra stanowisko do 
resuscytacji 

1 

Szpital Ogólny Oddział PołoŜniczo-Ginekologiczny z 
Pododdziałem Noworodkowym 

Konstytucji 3 Maja 
34 

19-203 Grajewo inkubator zamknięty 1 

Szpital Specjalistyczny im. Dr. Władysława 
Biegańskiego 

Oddział Patalogii i Intensywnej Terapii 
Noworodka 

Szpitalna 6 86-300 Grudziądz inkubator zamknięty 1 

Szpital Powiatowy SP ZOZ Oddział Noworodków Parkowa 5 74-100 Gryfino inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Noworodków Zamoyskiego 149 23-300 Janów Lubelski inkubator zamknięty 1 
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nazwa szpitala  nazwa oddziału  ulica  kod  miejscowo ść nazwa sprz ętu  ilo ść 
ZZOZ Oddział Noworodkowy Szpitalna 1 63-200 Jarocin inkubator zamknięty 1 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Intensywnej Terapii Dziecięcej Al. Jana Pawła II 44-330 Jastrzębie Zdrój inkubator zamknięty ints. 1 
SP ZOZ Oddział Pediatryczny Szpitalna 13a 59-400 Jawor USG 1 
Wojewódzki Szpital Matki i Dziecka Oddział Intensywnej Opieki Medycznej dla 

Dzieci 
Toruńska 7 62-800 Kalisz inkubator otwarty 1 

SP Centralny Szpital Kliniczny ŚAM Klinika Neonatologii Medyków 14 40-752 Katowice inkubator zamknięty ints. 1 
Okręgowy Szpital Kolejowy Oddział połoŜniczo-Ginekologiczny Panewnicka 65 40-760 Katowice kardiotokograf 1 
Szpital im. Leszczyńskiego Zespół nr 1 Oddział Neonatologiczny Raciborska 27 40-074 Katowice USG 1 
SP ZOZ Oddział Neonatologii Roosevelta 4 47-200 Kędzierzyn-Koźle inkubator zamknięty 1 
Szpital Powiatowy Oddział Ginekologiczno-PołoŜniczo-

Noworodkowy 
M.C.Skłodowskiej 
2 

11-400 Kętrzyn inkubator zamknięty 1 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków Grunwaldzka 45 25-736 Kielce inkubator zamknięty 1 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy im.Wł.Buszkowskiego 

Oddział Niemowlęcy Langiewicza 2 25-381 Kielce inkubator zamknięty 1 

Świetokrzyskie Centrum Matki i Noworodka Oddział Patalogii Noworodka i Intensywnej 
Terapii 

Prosta 30 25-371 Kielce inkubator zamknięty ints. 1 

ZOZ Oddział Dziecięcy Szpitalna 1 57-300 Kłodzko inkubator zamknięty 1 
ZOZ Oddział Nowordków i Wcześniaków Niepodległości 8 44-190 Knurów stanowisko do 

resuscytacji 
1 

SP ZOZ Oddział Noworodkowy Grunwaldzka 4 36-100 Kolbuszowa inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Ginekologiczno-PołoŜniczy Grunwaldzka 4 36-100 Kolbuszowa kardiotokograf 1 
SP ZOZ Oddział Noworodkowy Grunwaldzka 4 36-100 Kolbuszowa stanowisko do 

resuscytacji 
1 

Szpital Ogólny Oddział Dziecięcy Wojska Polskiego 
69 

18-500 Kolno inkubator zamknięty 1 

SP ZOZ Oddział Noworodkowy Narutowicza 6 66-470 Kostrzyn n/Odrą inkubator otwarty 1 
SP ZOZ Oddział Noworodkowy Narutowicza 6 66-470 Kostrzyn n/Odrą kardiotokograf 2 
Szpital Wojewódzki Oddział Intensywnej Terapii Dziecięcej i 

Neonatologicznej i Transportu Noworodkowego 
T.Chałubińskiego 7 75-581 Koszalin inkubator zamknięty ints. 1 

Szpital ZOZ Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 

Oddział Dziecięcy Kronikarza Galla 
25 

30-053 Kraków inkubator zamknięty 1 

Szpital im.R.Czerwiakowskiego, NZOZ Oddział Noworodków Siemiradzkiego 1 31-137 Kraków inkubator zamknięty 1 
Szpital ZOZ Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 

Oddział Neonatologii Kronikarza Galla 
25 

30-053 Kraków inkubator zamknięty 1 
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nazwa szpitala  nazwa oddziału  ulica  kod  miejscowo ść nazwa sprz ętu  ilo ść 
Szpital Uniwersytecki Oddział Kliniczny Kliniki Neonatologi Kopernika 23 31-501 Kraków inkubator zamknięty 1 
Szpital Specjalistyczny im. S.śeromskiego 
SP ZOZ 

Oddział Ginekologiczno-PołoŜniczo-
Noworodkowy 

Os. Na Skarpie 66 31-913 Kraków inkubator zamknięty 1 

Szpital Specjalistyczny im. S.śeromskiego 
SP ZOZ 

Oddział Pediatryczny Os. Na Skarpie 66 31-913 Kraków inkubator zamknięty 1 

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy Oddział Kardiologii Dziecięcej Wielicka 265 30-663 Kraków inkubator zamknięty ints. 1 
Szpital Uniwersytecki Oddział Kliniczny Kliniki Neonatologi Kopernika 23 31-501 Kraków inkubator zamknięty ints. 1 
Szpital Uniwersytecki w Krakowie Oddział kliniczny Kliniki Neonatologii Kopernika 36 31-501 Kraków stanowisko do 

resuscytacji 
1 

Szpital ZOZ Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 

Oddział Neonatologii Kronikarza Galla 
25 

30-053 Kraków stanowisko do 
resuscytacji 

1 

Wojewódzki Szpital Dziecięcy Oddział Dziecięcy Strzelecka 2 31-560 Kraków USG 1 
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy Oddział Patologii i Intensywnej Opieki 

Noworodka 
Wielicka 265 30-663 Kraków USG 1 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana 
Pawła II 

Oddział Neuroinfekcji i Neurologii Dzieciecej Prądnicka 80 31-202 Kraków USG 1 

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy Klinika Pediatrii i Gastroenterelogii śywienia Ul. Wielicka 265 30-663 Kraków aparat do testów 
oddechowych 

1 

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. J. 
Pawła II 

Oddział Noworodków z Pododdziałem Terapii 
Noworodka 

Korczyńska 57 38-400 Krosno USG 1 

SP ZOZ Oddział Noworodków Młyńska 2 63-700 Krotoszyn inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Pediatrii i Noworodków Kraszewskiego 142 33-380 Krynica-Zdrój stanowisko do 

resuscytacji 
1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Neonatologiczny z Pododdziałem 
Intensywnej Terapii 

J.Iwaszkiewicza 5 59-220 Legnica inkubator zamknięty ints. 1 

Szpital Powiatowy ZOZ Oddział Noworodków Leśna 22 10-300 LeŜajsk inkubator zamknięty 1 
Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej Izba Porodowa Asnyka 2 43-140 Lędziny inkubator zamknięty 1 
Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy i Patalogii Noworodka Piłsudskiego 61 34-600 Limanowa inkubator zamknięty 2 
SP ZOZ Oddział Dziecięcy Nieszawska 6 87-600 Lipno inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Noworodkowy Mickiewicza 168 37-600 Lubaczów stanowisko do 

resuscytacji 
1 

SP ZOZ Oddział Noworodkowy Cicha 14 21-100 Lubartów inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii Cicha 14 21-100 Lubartów stanowisko do 

resuscytacji 
1 

Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodków i Wcześniaków Łokietka 3 59-300 Lubin inkubator zamknięty 1 
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nazwa szpitala  nazwa oddziału  ulica  kod  miejscowo ść nazwa sprz ętu  ilo ść 
Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodków i Wcześniaków Łokietka 3 59-300 Lubin kardiotokograf 1 
SP Szpital Kliniczny nr 4 Klinika PołoŜnictwa i Perinatologii Jaczewskiego 8 20-954 Lublin kardiotokograf 2 
SP ZOZ Oddział Neonatologiczny Paderewskiego 5 37-100 Łańcut inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Noworodków Korczaka 23 18-100 Łapy inkubator zamknięty 1 
ZOZ Oddział Noworodkowy Zachodnia 6 99-100 Łęczyca inkubator zamknięty 1 
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 

Oddział Patalogii CiąŜy Al. Piłsudskiego 11 18-404 ŁomŜa kardiotokograf 1 

SP ZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 4 Oddział Intensywnej Terapii i Anestezjologii Sporna 36/50 91-738 Łódź inkubator transportowy 1 
SP ZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 4 Klinika Propedeutyki Pediatrii i Chorób 

Metabolicznych Kości 
Sporna 36/50 91-738 Łódź inkubator zamknięty ints. 1 

SP ZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 4 Oddział XI Sporna 36/60 91-738 Łódź inkubator zamknięty ints. 1 
Instytut Ginekologii i PołoŜnictwa Oddział Neonatologii Wileńska 37 94-029 Łódź kardiotokograf 2 
SPSK Oddział Neonatologii Wileńska 37 94-029 Łódź USG 1 
SP ZOZ Zespół Zakładów-Lecznictwa 
Otwartego i Zamkniętego 

Oddział Ginekologiczny i PołoŜniczy Wincentego Witosa 
2 

06-200 Maków 
Mazowiecki 

inkubator zamknięty 1 

SP ZOZ Oddział Pediatryczny Słowackiego 71/73 82-200 Malbork USG 1 
Szpital Powiatu Bytowskiego Oddział Noworodków Gen.Wybickiego 30 77-200 Miastko inkubator zamknięty 1 
Szpital Powiatu Bytowskiego Oddział Ginekologiczno-PołoŜniczy w Miastku Wybickiego 30 77-200 Miastko kardiotokograf 1 
Szpital Powiatowy im. E.Biernackiego Oddział Noworodkowy śeromskiego 22 39-300 Mielec inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział PołoŜniczo-Ginekologiczny ds.. 

Noworodków 
Konstytucji 3 Maja 
35 

66-300 Międzyrzecz stanowisko do 
resuscytacji 

1 

SP ZOZ Oddział Noworodkowy Szpitalna 37 05-300 Mińsk Mazowiecki inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Noworodkowy Szpitalna 37 05-300 Mińsk Mazowiecki stanowisko do 

resuscytacji 
1 

SP ZOZ Oddział PołoŜniczo-Ginekologiczny Al. Niepodległości 
11 

19-100 Mońki inkubator zamknięty 1 

SP ZOZ Szpital Nr 1 im.św.K. Boromeusza Oddział Noworodków i Wcześniaków Mikołowska 1 41-400 Mysłowice inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Szpital Nr 1 im.św.K. Boromeusza Oddział Noworodków i Wcześniaków Mikołowska 1 41-400 Mysłowice kardiotokograf 1 
Szpital Powiatowy ZOZ Oddział Noworodków Wolności 29 42-300 Myszków stanowisko do 

resuscytacji 
1 

SP ZOZ Oddział Noworodków Oleśnicka 10 46-100 Namysłów inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Noworodków Tomaszowska 43 26-420 Nowe Miasto inkubator zamknięty 1 
SP Szpital Rejonowy Oddział Noworodkowy Wojska Polskiego 

7 
72-200 Nowogard inkubator zamknięty 1 
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nazwa szpitala  nazwa oddziału  ulica  kod  miejscowo ść nazwa sprz ętu  ilo ść 
Samodzielny Zespół Publicznych ZOZ Oddział Patalogii Noworodka Miodowa 2 05-100 Nowy Dwór 

Mazowiecki 
inkubator otwarty 1 

Szpital Specjalistyczny im. Śniadeckiego Oddział Neonatologiczny z IT pl. Kuźnice 1 33-300 Nowy Sącz inkubator zamknięty ints. 1 
Szpital Specjalistyczny Oddział Pediatryczny Młyńska 5 33-300 Nowy Sącz USG 1 
SP ZOZ Oddział Dziecięcy Sienkiewicza 3 64-300 Nowy Tomyśl inkubator zamknięty 1 
ZOZ Oddział Noworodkowy Św. Piotra 1 48-300 Nysa inkubator zamknięty 1 
Centrum Medyczne-Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy Gołdapska 1 19-400 Olecko inkubator zamknięty 1 

ZOZ Szpital Powiatowy Oddział Dziecięcy Klonowa 1 46-300 Olesno stanowisko do 
resuscytacji 

1 

Powiatowy Zespół Szpitali Oddział Pediatryczny Armii Krajowej 1 56-400 Oleśnica inkubator zamknięty 1 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy im. Prof.. Dr S.Popławskiego 

Oddział Dziecięcy śołnierska 18 10-561 Olsztyn inkubator zamknięty 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Patalogii i Intensywnej Terapii 
Noworodka 

śołnierska 18 10-561 Olsztyn inkubator zamknięty ints. 1 

Miejski Szpital Zespolony Oddział Noworodków Niepodległości 44 10-561 Olsztyn USG 1 
SP ZOZ Oddział Noworodkowy Partyzantów 30 26-300 Opoczno inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Szpital Rejonowy Oddział PołoŜniczo-Ginekologiczny Partyzantów 30 26-300 Opoczno kardiotokograf 1 
SP ZOZ Oddział Noworodkowy Partyzantów 30 26-300 Opoczno stanowisko do 

resuscytacji 
1 

SP ZOZ Wojewódzkie Centrum Medyczne Oddział Intensywnej Terapii dla Dzieci Al.W.Witosa 45-418 Opole inkubator zamknięty ints. 1 
ZOZ Oddział Neonatologii Szymanowskiego 

11 
27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 
inkubator zamknięty 1 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodków Wysokie Brzegi 4 32-600 Oświęcim inkubator zamknięty 1 
Szpital Specjalistyczny Oddział Noworodków Rydygiera 1 64-920 Piła USG 1 
ZOZ Oddział Noworodków Ar. Krajowej 22 28-400 Pińczów inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy Sienkiewicza 2 12-200 Pisz USG 1 
SP ZOZ Oddział Noworodków Poznańska 125a 63-300 Pleszew inkubator zamknięty 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków Medyczna 19 09-400 Płock inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Noworodkowy Sienkiewicza 7 09-100 Płońsk inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Noworodkowy Sienkiewicza 7 09-100 Płońsk stanowisko do 

resuscytacji 
1 

Specjalistyczne Centrum Medyczne Oddział Noworodkowy Jana Pawła II 2 57-320 Polanica Zdrój stanowisko do 
resuscytacji 

1 
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nazwa szpitala  nazwa oddziału  ulica  kod  miejscowo ść nazwa sprz ętu  ilo ść 
SP ZOZ Oddział Noworodkowy Siedlecka 2 72-010 Police stanowisko do 

resuscytacji 
1 

SP Szpital Kliniczny Nr 5 AM im.K. 
Marcinkowskiego 

Klinika Anestezjologi i Intensywnej Terapii Szpitalna 27/33 60-572 Poznań inkubator otwarty 1 

SP ZOZ Szpital Nad Matką i Dzieckiem Oddział Noworodków Jarochowskiego 18 61-825 Poznań inkubator zamknięty 1 
Szpital Wojewódzki Oddział Noworodków Juraszów 7-19 60-479 Poznań inkubator zamknięty ints. 1 
Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital 
im.F.Raszei 

Oddział Noworodków Mickiewicza 2 60-834 Poznań kardiotokograf 1 

Szpital Powiatowy SP ZZOZ Oddział Ginekologiczny i PołoŜniczo-
Neonatologiczny 

Armii Krajowej 2/4 05-800 Pruszków inkubator zamknięty 1 

SP ZOZ Szpital im. F. śaczka Oddział Dziecięcy 1 Maja 13 84-100 Puck inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Szpital Specjalistyczny Oddział Noworodków Bema 1 24-100 Puławy inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Szpital Powiatowy Oddział PołoŜniczo-Ginekologiczny Szpitalna 2 44-120 Pyskowice kardiotokograf 1 
SP ZOZ Oddział Ginekologiczno-PołoŜniczy Wisznica 111 21-300 Radzyń Podlaski kardiotokograf 1 
SP ZOZ Szpital Św. Ducha Oddział Noworodkowy Warszawska 14 96-200 Rawa 

Mazowiecka 
inkubator zamknięty 1 

SP ZOZ Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy śytnia 23 08-500 Ryki inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Dziecięcy 3 Maja 2 87-500 Rypin inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Dziecięcy 3 Maja 2 87-500 Rypin stanowisko do 

resuscytacji 
1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 
F.Chopina 

Oddział Noworodków z Intensywną Opieką 
Medyczną 

Chopina 2 35-055 Rzeszów inkubator otwarty 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 
F.Chopina 

Oddział Noworodków z Intensywną Opieką 
Medyczną 

Chopina 2 35-055 Rzeszów inkubator transportowy 1 

SP ZOZ Nr 1 Szpital Miejski im.J. Pawła II Oddział Noworodków Rycerska 4 25-241 Rzeszów inkubator zamknięty 1 
Szpital Wojewódzki Nr 2 Oddział Noworodków z Pododdziałem 

Intensywnej Terapii Noworodka 
Lwowska 60 35-301 Rzeszów inkubator zamknięty 1 

Szpital Wojewódzki Nr 2 Oddział Noworodków z Pododdziałem 
Intensywnej Terapii Noworodka 

Lwowska 60 35-301 Rzeszów inkubator zamknięty ints. 1 

SP ZOZ Nr 1 Szpital Miejski im.J. Pawła II Oddział Noworodków Rycerska 4 25-241 Rzeszów USG 1 
SP ZOZ Oddział Neonatologiczny Starowiejska 15 08-110 Siedlce inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ im.Prymasa Kardynała 
S.Wyszyńskiego 

Oddział Noworodkowy Armii Krajowej 7 98-200 Sieradz inkubator zamknięty 2 

SP ZOZ Oddział Noworodkowy Poznańska 40 64-410 Sieraków Wlkp. inkubator zamknięty 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków Sobieskiego 4 96-100 Skierniewice inkubator zamknięty 2 



 8 

nazwa szpitala  nazwa oddziału  ulica  kod  miejscowo ść nazwa sprz ętu  ilo ść 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział PołoŜniczo -Ginekologiczny Sobieskiego 4 96-100 Skierniewice kardiotokograf 2 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków Sobieskiego 4 96-100 Skierniewice stanowisko do 

resuscytacji 
1 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodków 1 Pułku Ułanów 9 76-100 Sławno inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Noworodkowy Nadodrzańska 6 69-100 Słubice inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Patalogii i Intensywnej Terapii Ks.Bosko 5 08-300 Sokołów Podlaski USG 1 
SP ZOZ Oddział Noworodków Sikorskiego 40 16-100 Sokółka stanowisko do 

resuscytacji 
1 

Centrum Pediatrii im. J.Pawła II Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla 
Dzieci 

Gabrieli Zapolskiej 41-218 Sosnowiec inkubator zamknięty ints. 1 

Szpital Miejski Nr. 1 Oddział Noworodków i Wcześniaków Zegadłowicza 3 41-200 Sosnowiec stanowisko do 
resuscytacji 

1 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny Oddział Dziecięcy Staszica 4 37-450 Stalowa Wola USG 1 
Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej Oddział Neonatologii Radomska 70 27-200 Starachowice inkubator zamknięty 1 
Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej Oddział Neonatologii Radomska 70 27-200 Starachowice stanowisko do 

resuscytacji 
1 

Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Dziecięcy Opolska 36A 47-100 Strzelce Opolskie inkubator zamknięty 1 
Szpital Powiatowy im.W.Oczki Oddział Noworodków Wrocławska 46 57-100 Strzelin inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Dziecięco-Noworodkowy W.Witosa 7 69-200 Sulęcin inkubator otwarty 1 
SP Szpital Wojewódzki Oddział Neonatologiczny Szpitalna 60 16-400 Suwałki inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Noworodkowy Sukiennicza 13 64-500 Szamotuły inkubator zamknięty 1 
SP Szpital Kliniczny nr 2 PAM Oddział Neonatologii Al.Powstańców 

Wlkp.72 
70-111 Szczecin USG 1 

Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Dziecięcy M.Skłodowskiej-
Curie 12 

12-100 Szczytno inkubator zamknięty 1 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
"MIKULICZ" 

Oddział Noworodkowy M.Skłodowskiej-
Curii 3/7 

58-160 Świebodzice inkubator zamknięty 1 

NZOZ "Nowy Szpital" Sp. z o.o. Oddział PołoŜniczo-Noworodkowy Wojska Polskiego 86-100 Świecie kardiotokograf 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Neonatologiczny Szpitalna 1 39-400 Tarnobrzeg USG 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków i Intensywnej Terapii 

Neonatologicznej 
św. Józefa 53/59 87-100 Toruń inkubator zamknięty ints. 1 

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II Oddział Noworodków Gen.Sikorskiego 9 64-980 Trzcianka inkubator zamknięty 1 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 1 im. 
Prof.J.Gasińskiego 

Oddział Intensywnej Terapii Niemowlęcej i 
Dziecięcej 

Edukacji 102 43-100 Tychy inkubator zamknięty ints. 1 
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nazwa szpitala  nazwa oddziału  ulica  kod  miejscowo ść nazwa sprz ętu  ilo ść 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 
J.Korczaka 

Oddział Neonatologii i Patologii Noworodka Mickiewicza 12 76-270 Ustka inkubator zamknięty ints. 1 

SP ZOZ Oddział Noworodkowy 29 Listopada 57 38-700 Ustrzyki Dolne inkubator zamknięty 1 
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodków i Wcześniaków Karmelicka 5 34-100 Wadowice inkubator zamknięty ints. 1 
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Oddział Ginekologiczno-PołoŜniczy Karmelicka 5 34-100 Wadowice kardiotokograf 2 
Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-
PołóŜniczy 

Oddział Patalogii Noworodka Paderewskiego 10 58-301 Wałbrzych inkubator zamknięty ints. 1 

SP ZOZ Wojewódzki Szpital Bródnowski Oddział Noworodków Kondratowicza 8 03-242 Warszawa inkubator otwarty 1 
Szpital Ginekologiczno-PołoŜniczy SP ZOZ Oddział Neonatologii Inflandzka 6 00-189 Warszawa inkubator zamknięty 1 
SZP ZOZ im. Prof. Dr J.Bogdanowicza Oddział Patalogii Noworodka i Niemowlęcia Niekłańska 4/24 03-924 Warszawa inkubator zamknięty 1 
Publiczny ZOZ,Szpital Praski Oddział Noworodkowy Al.Solidarności 67 03-401 Warszawa inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Szpital Bielański im.J.Popiełuszki Oddział PołoŜnictwa i Ginekologii CMKP Cegłowska 80 01-809 Warszawa inkubator zamknięty 1 
SP Szpital Kliniczny im. Orłowskiego Oddział Kliniczny Neonatologiczny Czerniakowska 

231 
00-416 Warszawa inkubator zamknięty ints. 1 

Instytut Matki i Dziecka Klinika Neonatologii i Intensywnej Terapii 
Noworodka 

Kasprzaka 17a 01-211 Warszawa inkubator zamknięty ints. 1 

Centralny Szpital kliniczny MSWiA Klinika PołoŜnictwa i Ginekologii Wołoska 137 02-507 Warszawa inkubator zamknięty ints. 1 
SP ZOZ Wojewódzki Szpital Bródnowski Oddział Noworodków Kondratowicza 8 03-242 Warszawa inkubator zamknięty ints. 1 
Szpital Specjalistyczny im. Św. Zofii Oddział Noworodkowy śelazna 90 01-004 Warszawa kardiotokograf 2 
SP ZZOZ Śródmiejski Szpital Urazowy Oddział Noworodkowy Solec 93 00-382 Warszawa stanowisko do 

resuscytacji 
1 

IP-CZD Klinika Okulistyki Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa soczewka okulistyczna 1 

IP-CZD Klinika Kardiochirurgii Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa monitor inwazyjny-
satelitarny 

1 

SP ZOZ im. Bogdanowicza Oddział Chirurgii urazowo-ortopedycznej ul. Niekłańska 4/24 03-924 Warszawa Instrumentarium dp 
leczenia wad wrodoznych 

1 

IP-CZD Klinika Gastroenterologii, Hepatologii i 
Immunologii 

Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa aparat do testów 
oddechowych 

1 

SZP ZOZ Szpital w Dziekanowie Leśnym Oddział Intensywnej Terapii M.Konopnickiej 65 05-092 Warszawa 
Łomianki 

inkubator otwarty 1 

SZP ZOZ Szpital w Dziekanowie Leśnym Oddział Intensywnej Terapii M.Konopnickiej 65 05-092 Warszawa 
Łomianki 

inkubator zamknięty 1 

Szpital Specjalistyczny im. F.Ceynowy Oddział Neonatologii Jagalskiego 10 84-200 Wejherowo stanowisko do 
resuscytacji 

1 

SP ZOZ Oddział Neonatologiczny Kościuszki 15 07-100 Węgrów inkubator zamknięty 1 
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SP ZOZ Oddział Neonatologiczny Kościuszki 15 07-100 Węgrów stanowisko do 

resuscytacji 
1 

SP ZOZ Oddział Noworodków Szpitalna 16 98-300 Wieluń inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Noworodków Wschowska 3 64-200 Wolsztyn inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział PołoŜniczo-Ginekologiczny Wschowska 3 64-200 Wolsztyn kardiotokograf 1 
SZP ZOZ Oddział Neonatologii Gdyńska 1/3 05-200 Wołomin inkubator zamknięty 1 
Dolnośląskie Centrum Pediatryczne SP 
ZOZ im. J.Korczaka 

Oddział Intensywnej Terapii Noworodków i 
Dzieci 

Kasprowicza 64/66 51-137 Wrocław inkubator otwarty 1 

Dolnośląskie Centrum Pediatryczne SP 
ZOZ im. J.Korczaka 

Oddział Intensywnej Terapii Noworodków i 
Dzieci 

Kasprowicza 64/66 51-137 Wrocław inkubator zamknięty ints. 1 

Szpital Specjalistyczny im.A. Falkiewicza Oddział Neonatologii Warszawska 2 52-114 Wrocław inkubator zamknięty ints. 1 
Akademicki Szpital Kliniczny Klinika Neonatologii Dyrekcyjna 5/7 50-528 Wrocław USG 1 
SP ZOZ Oddział Noworodków Słowackiego 2 62-300 Września inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział PołoŜniczo-Ginekologiczny i 

Noworodkowy 
Ks.Kostki 33 67-400 Wschowa stanowisko do 

resuscytacji 
1 

SP Szpital Kliniczny Nr 2 im.Prof. 
S.Szyszko ŚAM 

Klinika Intensywnej Terapii i Patalogii 
Noworodka 

3 Maja 13/15 41-800 Zabrze USG 1 

Szpital Powiatowy im. Dr.T.Chałubińskiego Oddział Pediatryczno-Noworodkowy Kamieniec 10 34-500 Zakopane inkubator zamknięty 1 
Szpital Miejski NZOZ Oddział PołoŜniczo-Noworodkowy J.Pawła II 18-300 Zambrów kardiotokograf 1 
Szpital Powiatowy Oddział Noworodków Miodowa 14 42-400 Zawiercie inkubator zamknięty 1 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Neonatologiczny i Patologii Noworodka Parzęczewska 35 95-100 Zgierz inkubator zamknięty 1 
SP ZOZ Oddział Neonatologii Lubańska 11/12 59-900 Zgorzelec inkubator zamknięty 1 
Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodków HoŜa 11 59-500 Złotoryja kardiotokograf 1 
Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodków HoŜa 11 59-500 Złotoryja stanowisko do 

resuscytacji 
1 

Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Neonatologiczny Limanowskiego 30 96-300 śyrardów inkubator zamknięty 1 
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodkowy Sienkiewicza 52 34-300 śywiec inkubator otwarty 1 
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Oddział Dziecięcy Sienkiewicza 52 34-300 śywiec inkubator zamknięty 1 
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodkowy Sienkiewicza 52 34-300 śywiec inkubator zamknięty 1 
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ZAŁ ĄCZNIK nr 2 do sprawozdania finansowego za rok 2005 
WYKAZ O ŚRODKÓW I RODZAJ SPRZĘTU PRZEKAZANEGO PRZEZ 

FUNDACJĘ WOŚP W RAMACH PPPBSUN 2005 r. 
 

JEDNOSTKA PODJEDNOSTKA ULICA KOD MIEJSCOWO
ŚĆ 

SPRZĘT ILOŚĆ 
SPSK  Klinika Neonatologii     Oddział Noworodkowy ul. Curie-Skłodowskiej 

24A                                      
15-276 Białystok pulsoksymetr 1 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy  ul. Pojaska 5 23-400 Biłgoraj pulsoksymetr 1 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Dziecięco- Noworodkowy ul. Piłsudskiego 28 23-100 Bychawa pulsoksymetr 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków, Patologii i Intensywnej Terapii 

Noworodka  
ul. Królewiecka 146 82-300 Elbląg pulsoksymetr 1 

Wojewódzki Szpital Matki i Dziecka Oddział Patologii i Intensywnej Terapii Noworodków  ul. Toruńska 7  62-800 Kalisz pulsoksymetr 1 
Szpital im. St. Leszczyńskiego  Oddział Noworodków i Wcześniaków ul. Raciborska 26 40-074 Katowice pulsoksymetr 1 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy  ul. Wybickiego 30 77-200 Miastko pulsoksymetr 1 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Noworodkowy  ul. śołnierska 18 10-561 Olsztyn pulsoksymetr 1 
Szpital Ginekologiczno PołoŜniczy  Instytut Ginekologii i PołoŜnictwa  Klinika 

Neonatologii 
ul. Polna 33 61-535 Poznań pulsoksymetr 1 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków i Intensywnej Terapii 
Neonatologicznej  

ul. Św. Józefa 53/59  87-100 Toruń pulsoksymetr 1 
Szpital Specjalistyczny im. Św. Zofii Oddział  Wcześniaków i Patologii Noworodka  ul. śelazna 90 01-004 Warszawa pulsoksymetr 1 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej   

Oddział Noworodkowy ul. śelazna 1 68-100 śagań pulsoksymetr 1 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodkowy ul. Kiepury 45 64-100 Leszno pulsoksymetr 1 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej   

Oddział Noworodkowy ul. Wojska Polskiego 
126 

86-100 Świecie pulsoksymetr 1 

IP-CZD Poradnia Audiologiczna Al .Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa videotoskop 1 

Instytut Centrum Zdrowia Matki Polki Poradnia Audiologiczna Ul Rzgowska 281/289 37-738 Łódź audiometr 
pediatryczny 

1 

N ZOZ Audio-Med. Poradnia Laryngologiczno-Audiologiczna Ul. Sosnowa 6  Konin audiometr 
pediatryczny 

1 

Szpital Uniwersytecki Oddział Kliniczny Kliniki Neonatologii Ul. Kopernika 23 31-501 Kraków ero-scan 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Neonatologii Ul. Aleksandrowicza 5 26-617 Radom ero-scan 1 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków i IT Ul. Św. Józefa 58/59 87-100 Toruń ero-scan 1 

Szpital Czerniakowski Klinika Otolaryngologii Oddziału Stomatologii AM Ul. Stępińska19/25 01-184 Warszawa GSI Audera 1 
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L.P. BEZPOŚREDNI 
ODBIORCA 

Audiometr z 
audiometrią 

mowy 

Otoemisja 
Kliniczna z 
zestawem 

komputerowym 

ABR  z 
zestawem 

komputerowym 

Audiometr  
Impedancyjny 
z opcją IPSI i 

Contra 

Urządzenie do 
badań 

In Situ  z 
zestawem 

komputerowym 

VRA Tympanometr  
AZ235 H 

Wzmacniacz do wolnego 
pola AP70 

1 SP ZOZ 
Poradnia 
Audiologiczna 
ul. 11 listopada 78 
28-200 Staszów 

 
1 
 

       

2 PZG  
Specjalistyczna 
Poradnia Rehabilitacji 
Dzieci i MłodzieŜy z 
Wadą Słuchu 
ul. Jana z Kolna 24b 
75-204 Koszalin 

 
 
 

  
 
1 

     

3 SP ZOZ Uniwersytecki 
Szpital Kliniczny nr 4 
Klinika Otolaryngologii 
Audiologii i Foniatrii 
ul. Sporna 36/50 
91-738 Łódź 

 
 

 
 
1 

      

4 Szpital Kliniczny nr 1 
Klinika Otolaryngologii 
AM 
ul. Chałubińskiego 2 
50-368 Wrocław 

   
 
1 

     
 
 
 
 
 
 

 
 

5 Specjalistyczny Szpital 
Wojewódzki 
Oddział 
Otolaryngologiczny 
ul. Powst. Wlkp. 2 
06-400 Ciechanów 

  
 
1 

 
 
1 

     

6 Specjalistyczny 
Ośrodek Diagnozy i 
Rehabilitacji Dzieci i 
MłodzieŜy z Wadą 

  
 
1 

 
 
1 

 
 
1 
 

 
 
1 

 
 
1 
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Słuchu PZG 
Ul. Partyzantów 74 
10-525 Olsztyn 

7 SP Szpital Kliniczny 
Katedra i Klinika 
Otolaryngologii 
Dziecięcej, Foniatrii i 
Audiologii 
ul. Chodźki 2  
Lublin 

 
 
1 

  
 
 

     
 
1 

8  N ZOZ 
Rehabilitacyjno-
Readaptacyjny 
„ACUSTICUS” 
ul. Lokatorska 10 
93-024 Łódź 

  
 
1 

 
 
1 

     

9 Instytut Matki i 
Dziecka 
Pracownia 
Laryngologii i 
Audiologii Wieku 
Rozwojowego 
ul. Kasprzaka 17a 
01-211 Warszawa 

  
 
1 

 
 
1 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 Z ZOZ 
Oddział 
Laryngologiczny 
ul. Limanowskiego 
20/22 
63-400 Ostrów Wlkp. 
 

  
 
1 

 
 
1 

     

11 IP-CZD Poradnia 
Audiologiczna 
Al. Dzieci Polskich 20 
04-730 Warszawa  

       
1 

 

12 Specjalistyczny 
Ośrodek Diagnozy i 
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Rehabilitacji Dzieci i 
MłodzieŜy z Wadą 
Słuchu PZG 
ul.Braniborska 2/10 
Wrocław 

1  

  
SUMA 

 
2 

 
6 

 
8 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 
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ZAŁ ĄCZNIK nr 3 do sprawozdania finansowego za rok 2005 
ILO ŚCI PRZYZNANYCH POMP INSULINOWYCH W 2005 ROKU Z PODZI AŁEM NA 

OŚRODKI 
 

ID Jednostka Podjednostka Ulica Kod Miejscowość Ilo ść pomp  
1 SP  Dziecięcy Szpital Kliniczny II Klinika Chorób Dzieci ul. Waszyngtona 17 15-274 Białystok 19 

2 Szpital Wojewódzki Poradnia Endykronologiczna ul. Skłodowskiej 26 15-950 Białystok 6 

3 Szpital Pediatryczny Oddział Pediatryczny 1 ul. Sobieskiego 83 43-300 Bielsko-Biała 7 

4 N ZOZ Poradnia Lekarza Rodzinnego ul. Prusa 59 43-300 Bielsko-Biała 1 

5 Wojewódzki Szpital Dziecięcy Oddział Pediatrii i Endokrynologii ul. Chodkiewicza 44 85-667 Bydgoszcz 7 

6 Wojewódzka Przychodnia Matki i Dziecka Poradnia Diabetologiczna ul. Sobieskiego 7a 42-200 Częstochowa 3 

7 Elbląskie Centrum Diabetologii N ZOZ Dzienny Oddział Diabetologiczny ul. Królewiecka 146 82-300 Elbląg 4 

8 Samodzielny Publiczny SK Nr 1 Oddział Endokrynologii ul. Dębinki 7 80-952 Gdańsk 31 

9 Samodzielny Publiczny  ZOZ Ośrodek Diabetologiczny Dzieci i MłodzieŜy ul. Młyńska 17 44-100 Gliwice 13 

10 Wojewódzki Szpital Matki i Dziecka Oddział Chorób Dziecięcych ul. Toruńska 7 62-800 Kalisz 8 

11 Samodzielny Publiczny SK Nr 6 Katedra i Klinika Endokrynologii i Diabetolologii Dziecięcej ul. Medyków 16 40-752 Katowice 32 

12 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy Poradnia Diabetologiczna ul. Artwińskiego 3a 25-734 Kielce 29 

13 Szpital Wojewódzki Poradnia Cukrzycowa dla Dzieci ul. Chałubińskiego 7 75-581 Koszalin 7 

14 Uniwersytecki Szpital Dziecięcy Klinika Endokrynologii Dzieci i MłodzieŜy-Wydział Lekarski ul. Wielicka 265 30-663 Kraków 33 

15 Samodzielny Publiczny DSK Klinika Pediatrii, Endokrynologii i Neurologii AM ul. Chodźki 2 20-093 Lublin 10 

16 SP ZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 4 Poradnia Diabetologiczna ul. Sporna 36/50 91-738 Łódź 35 

17 Instytut "Centrum Zdrowia Matki Polki" Poradnia Endykronologiczna ul. Rzgowska 281/289 93-338 Łódź 11 

18 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy Poradnia Diabetologiczna ul. śołnierska 18 10-561 Olsztyn 12 

19 Wojewódzkie Centrum Medyczne Oddział Pediatryczny Dzieci Starszych Al. W. Witosa 26 45-418 Opole 13 

35 Wojewódzki Szpital Zespolony Poradnia Diabetologiczna ul. Medyczna 19 09-400 Płock 1 

20 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 5 AM Klinika Endokrynologii i Diabetologii Wieku Rozwojowego ul. Szpitalna 27/33 60-572 Poznań 9 

21 N ZOZ " MEDYK" Poradnia Diabetologiczna ul. Świt 47 60-375 Poznań 2 

22 Radomski Szpital Specjalistyczny Poradnia Cukrzycowa ul. Lekarska 1 26-610 Radom 1 

23 Szpital Wojewódzki Nr 2 Poradnia Cukrzycowa dla Dzieci ul. Lwowska 60 35-301 Rzeszów 40 

24 Centrum Medyczno Diagnostyczne Poradnia Diabetologiczna dla Dzieci i MłodzieŜy ul. Piłsudskiego 49 08-110 Siedlce 2 

25 Samodzielny Publiczny ZOZ Poradnia Cukrzycowa dla Dzieci i MłodzieŜy ul. B.Chrobrego 6/8 81-756 Sopot 3 

26 SP Szpital Kliniczny Nr 1 II Klinika Chorób Dzieci Katedry Chorób Dzieci ul. Unii Lubelskiej 1 71-252 Szczecin 12 

36 Szpital Wojewódzki 
Specjalistyczna Poradnia Konsultacyjna Diabetologiczna dla 
Dzieci ul. Lwowska 178a 33-100 

Tarnów 1 

27 Wojewódzki Szpital Dziecięcy Poradnia Diabetologiczna 
ul. Konstytucji 3 maja 
42 87-100 

Toruń 12 

28 Szpital Kliniczny im. Władysława Szejnacha Klinika Diabetologii Dziecięcej i Wad Wrodzonych ul. Działdowska 1 01-184 Warszawa 59 

29 IP-CZD Oddział Pediatrii Diabetologii i Alergologii Al.Dzieci Polskich 20 04-730 Warszawa 5 

30 Samodzielny Publiczny SK im. Michałowicza Poradnia Diabetologiczna ul. Marszałkowska 24 00-576 Warszawa 2 



 2 

31 Akademicki Szpital Kliniczny 
Klinika Endokrynologii Wieku Rozwojowego - Poradnia 
Diabetologiczna dla Dzieci 

ul. Hoene-Wrońskiego 
13c 50-376 

Wrocław 20 

32 N ZOZ " Consiluim " Poradnia Diabetologiczna ul. Słowacka 27 65-943 Zielona Góra 9 

33 Szpital Wojewódzki Oddział Dziecięcy ul. Zyty 26 65-046 Zielona Góra 1 
                                               ŁĄCZNIE : 460 
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ZAŁ ĄCZNIK nr 4 do sprawozdania finansowego za rok 2005 

WYKAZ O ŚRODKÓW, KTÓRE OTRZYMAŁY OD FUNDACJI WO ŚP 
APARATY INFANT FLOW  

 
 

Jednostka Podjednostka Ulica Kod Miejscowość Ilość 
SP Szpital Kliniczny Klinika Neonatologii ul. M.C. Skłodowskiej 24a 15-276 Białystok 1 
Akademia Medyczna Katedra i Klinika Neonatologii ul. Ujejskiego 75 85-168 Bydgoszcz 1 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki Oddział Neonatologiczny ul. Powst.Wlkp. 2 06-400 Ciechanów 1 
SP Szpital Kliniczny Instytut PołoŜnictwa i Chorób Kobiecych ul. Kliniczna 1a 80-402 Gdańsk 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Noworodkowy ul. Planetorza 2 47-200 Kędzierzyn Koźle 1 
Szpital Uniwersytecki Klinika Neonatologii ul. Kopernika 23 31-501 Kraków 2 
Dziecięcy Szpital Kliniczny Klinika Chorób Dzieci ul. Wielicka 265 30-663 Kraków 1 
Wojewódzki Szpital Podkarpacki Oddział Noworodków z Pododdziałem Intensywnej Terapii 

Noworodków 
ul. Korczyńska 57 38-400 Krosno 1 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodkowy ul. Piłsudskiego 1 18-400 ŁomŜa 1 
SP Szpital Kliniczny nr 4 Instytut Pediatrii Oddział Intensywnej Terapii i Anestezjologii ul. Sporna 4 91-738 Łódź 1 
ICZMP Klinika Neonatologii Pawilon A ul. Rzgowska 281/289 93-338 Łódź 1 
Wojewódzkie Centrum Medyczne Oddział Intensywnej Terapii Noworodków i Dzieci Al.. Witosa 26 45-418 Opole 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Patologii Noworodka ul. Sienkiewicza 64 07-400 Ostrołęka 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodkowy ul. Medyczna 19 09-400 Płock 1 
Ginekologiczno-PołoŜniczy Szpital 
Kliniczny nr 3 

Klinika Neonatologii ul. Polna 33 60-535 Poznań 2 
Radomski Szpital Specjalistyczny Oddział Noworodkowy ul. Tochtermana 1 26-600 Radom 1 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Noworodków z Intensywną Opieką Medyczną ul. Chopina 2 35-055 Rzeszów 1 
Szpital Wojewódzki nr 2 Oddział Noworodków z Pododdziałem Intensywnej Terapii 

Noworodka 
ul. Lwowska 60 35-301 Rzeszów 2 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 60 16-400 Suwałki 1 
SP Szpital Kliniczny nr 1 Klinika Patologii CiąŜy i Porodu Oddział Noworodków ul. Unii Lubelskiej 1 71-344 Szczecin 1 
SP Szpital Kliniczny nr 2 Klinika PołoŜnictwa i Perinatologii Oddział Noworodkowy Al.. Powst. Wlkp. 72 70-111 Szczecin 1 
SP Szpital Kliniczny Oddział Kliniczny Neonatologii ul. Czerniakowska 231 00-416 Warszawa 1 
Państwowy Szpital Kliniczny nr 1 I Klinika PołoŜnictwa i Ginekologii AM Oddział Noworodków pl. Starynkiewicza 1/3 02-015 Warszawa 1 
Instytut Matki i Dziecka Oddział Neonatologii przy Klinice Neonatologii i Intensywnej 

Terapii Noeorodka 
ul. Kasprzaka 17A 01-211 Warszawa 1 

Szpital na Solcu Oddział Noworodkowy ul. Solec 93 02-382 Warszawa 1 
Akademia Medyczna Klinika Neonatologii ul. Dyrekcyjna 5/7 50-528 Wrocław 1 
Szpital Powiatowy Oddział Fizjologii i Patologii Noworodka ul. KEN 1 07-200 Wyszków 1 

 



 2 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jednostka Podjednostka Ulica Kod Miejscowość Ilość 
Szpital Rejonowy Oddział Noworodkowy ul. Czapliniecka 123 97-400 Bełchatów 1 
Szpital Wojewódzki Oddział Patologii Noworodka ul. Armii Krajowej 102 43-316 Bielsko-Biała 1 
Szpital Miejski im. Warmińskiego Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 19 85-826 Bydgoszcz 1 
Szpital Specjalistyczny Oddział Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka ul. Szpitalna 6 86-300 Grudziądz 1 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Noworodkowy ul. Prądnicka 37 31-202 Kraków 1 
Szpital Wojewódzki im. Jana BoŜego Oddział Neonatologii ul. Lubartowska 81 20-123 Lublin 1 
Dziecięcy Szpital Kliniczny Kliniczny Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii ul. Chodźki 7 20-093 Lublin 1 
II Szpital Miejski im. Rydygiera Oddział Neonatologiczny ul. Sterlinga 13 90-217 Łódź 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Noworodkowy ul. 30 stycznia 67 66-300 Międzyrzecz 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Noworodkowy ul. Chałubińskiego 7 67-100 Nowa Sól 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodkowy ul. Młyńska 5 33-300 Nowy Sącz 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodkowy ul. Sobieskiego 4 96-100 Skierniewice 1 
Szpital Wojewódzki Oddział Noworodkowy ul. Lwowska 178a 33-100 Tarnów 1 
Szpital Dziecięcy im. J. Korczaka Oddział Intensywnej Terapii Noworodków i Dzieci ul. Kasprowicza 64 51-137 Wrocław 1 
Akademicki Szpital Dziecięcy I Klinika PołoŜniczo-Ginekologiczna ul. Chałubińskiego 1 50-368 Wrocław 1 
Akademia Medyczna Klinika Intensywnej Terapii ul. Chałubińskiego 3 50-368 Wrocław 1 
Śląska Akademia Medyczna Katedra i Klinika Patologii Rozrodczości Oddział Noworodków ul. Traugutta 6 41-800 Zabrze 1 
Centrum Medyczne Klinika Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka ul. 3 maja 13/15 41-800 Zabrze 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Neonatologii ul. Legionów 1 22-400 Zamość 1 

Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Noworodkowy Ul. Parzęczewska 35 95-100 Zgierz 1 



 3 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Jednostka Podjednostka Ulica Kod Miejscowość Ilość 
sztuk Szpital Specjalistyczny im. J.K. 

Łukowicza 
Oddział Neonatologiczny ul. Leśna 10 89-600 Chojnice 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Noworodków i Wcześniaków ul. Nowe Ogrody 1-6 80-803 Gdańsk 1 
Szpital Morski im. PCK Oddział Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem 

Intensywnej Terapii Noworodka 
ul. Powstania Stycz. 1 81-519 Gdynia 1 

Zachodniopomorski Szpital 
Specjalistyczny 

Oddział Noworodkowy ul. Niechorska 27 72-300 Gryfice 1 
Wojewódzki Szpital Matki i Dziecka Oddział Noworodkowy ul. Toruńska 7 62-800 Kalisz 1 
Szpital Specjalistyczny Oddział Noworodkowy ul. Prosta 30 25-371 Kielce 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Noworodkowy ul. Łopuskiego 8 78-100 Kołobrzeg 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodkowy ul. Kard. Wyszyńskiego 1 62-510 Konin 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Noworodkowy ul. Zwycięstwa 12 84-300 Lębork 1 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy 

Oddział Noworodka i Niemowlęcia ul. śołnierska 18 10-045 Olsztyn 1 
Miejski Szpital Zespolony Oddział Noworodkowy ul. Niepodległości 44 10-045 Olsztyn 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Noworodkowy ul. Limanowskiego 20 07-300 Ostrów Wielkopolski 1 
Szpital Specjalistyczny Oddział Noworodkowy ul. Rydygiera 1 64-920 Piła 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Noworodkowy ul. Siedlecka 2 72-010 Police 1 
Szpital Wojewódzki Oddział Neonatologiczny z Pododdziałem Intensywnej 

Terapii 
ul. Juraszów 7/19 60-479 Poznań 1 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Korfantego 6 43-200 Pszczyna 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Noworodkowy ul. Schinzla 13 27-600 Sandomierz 1 
Szpital Miejski Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 1 26-100 SkarŜysko Kamienna 1 
Samodzielny Publiczny ZOZ Oddział Noworodkowy ul. Wojska Polskiego 27 73-110 Stargard Szczeciński 1 
Szpital Miejski nr 1 Oddział Noworodkowy Ul. 26 marca 51 44-300 Wodzisław Śląski 1 



 1 

 

ZAŁ ĄCZNIK nr 5 do sprawozdania finansowego za rok 2005 
WYKAZ ODBIORCÓW BEZPO ŚREDNICH SPRZĘTU OKULISTYCZNEGO 

ZAKUPIONEGO ZE ŚRODKÓW XIII FINAŁU  
 
 

Nazwa Szpitala  Nazwa Oddziału  Ulica  Kod  Miasto  Nazwa Sprz ętu  ilo ść 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Neonatologii Terebelska 57/ m 65 21-500 Biała Podlaska Oftalmoskop 
 

1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Neonatologii Ceramiczna 1 22-100 Chełm Oftalmoskop 
 

1 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Okulistyki Dziecięcej Truchana 7 41-500 Chorzów Oftalmoskop 1 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Powiatowy 

Oddział Okulistyki Cicha 1 58-200 DzierŜoniów Oftalmoskop 1 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny Nr. 1 

Klinika Neonatologii Kliniczna 1 80-402 Gdańsk Oftalmoskop 1 

Szpital Specjalistyczny św. Wojciecha Oddział Neonatologiczny Jana Pawła II  Gdańsk Oftalmoskop 1 

SP ZOZ Oddział Dziecięcy Hirszfelda 10 56-200 Góra Oftalmoskop 1 
Szpital Specjalistyczny Poradnia Patologii Noworodka i 

Wcześniaka 
Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz Oftalmoskop 1 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Noworodków Panewnicka 65 40-760 Katowice Oftalmoskop 
 

1 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny Nr 6 ŚAM 

Klinika Intensywnej Terapii i Patalogii 
Noworodka 

Medyków 16 40-752 Katowice Oftalmoskop 2 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy im. W.Buszkowskiego 

Oddział Intensywnej Opieki 
Pediatrycznej 

Langiewicza 2 25-381 Kielce Oftalmoskop 1 

Szpital Ogólny Oddział Dziecięcy Wojska Polskiego 69 18-500 Kolno Oftalmoskop 1 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Oddział Neonatologii Iwaszkiewicza 5 59-220 Legnica Oftalmoskop 1 
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Nazwa Szpitala  Nazwa Oddziału  Ulica  Kod  Miasto  Nazwa Sprz ętu  ilo ść 

 
Państwowy Szpital Kliniczny AM II Klinika Okulistyki Chmielna 1 20-079 Lublin Oftalmoskop 

 
2 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny Nr 4 

Oddział Intensywnej Terapii i 
Anestezjologii 

Sporna 36/50 91-738 Łódź oftalmoskop 2 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Poradnia Okulistyki Batorego 77 33-300 Nowy Sącz Oftalmoskop 1 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy 

Oddział Okulistyki Zołnierska 18 10-561 Olsztyn Oftalmoskop 1 

Samodzielny Zespół Publiczny 
Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dr 
J.Psarskiego 

Oddział Patologii Noworodka Sienkiewicza 56 07-400 Ostrołęka Oftalmoskop 1 

Ginekologiczno-PołoŜniczny Szpital 
Kliniczny SP ZOZ 

Klinika Neonatologii Polna 33 60-535 Poznań Oftalmoskop 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. F. Chopina 

Oddział Noworodków z Intensywną 
Opieką Medyczną 

Chopina 2 35-055 Rzeszów Oftalmoskop 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. J.Korczaka 

Oddział Okulistyki Kopernika 28 76-200 Słupsk Oftalmoskop 1 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny Oddział Noworodków Staszica 4 37-450 Stalowa Wola Oftalmoskop 1 
SPS ZOZ "ZDROJE" Oddział Okulistyczny Mączna 4 70-780 Szczecin Oftalmoskop 

 
1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. 
Rydigiera 

Oddział Noworodków i Intensywnej 
Terapii Neonatologicznej 

Św. Józefa 53/59 87-100 Toruń Oftalmoskop 1 

Specjalistyczny Szpital Zespolony Oddział Okuilstyki S. Batorego 4 58-300 Wałbrzych Oftalmoskop 1 
Szpital Kliniczny im. KsięŜnej Anny 
Mazowieckiej 

Oddział Neonatologi i Intensywnej 
Terapii Noworodka 

Karowa 2 00-315 Warszawa oftalmoskop 1 

Instytut Pomnik "Centrum-Zdrowia 
Dziecka" 

Oddział Okulistyki Al.Dzieci Polskich 20 04-730 Warszawa Oftalmoskop 1 

Szpital Wojewódzki Oddział Okulistyki Wieniecka 49 87-800 Włocławek Oftalmoskop 1 
Samodzielny Publiczny Szpital Klinika Okulistyki AM Chałubińskiego 2a 50-368 Wrocław Oftalmoskop 1 
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Nazwa Szpitala  Nazwa Oddziału  Ulica  Kod  Miasto  Nazwa Sprz ętu  ilo ść 

Kliniczny 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Poradnia Diagnostyki i Leczenia 

Retinopatii Wcześniaczej 
H. Kamieńskiego 73a 51-124 Wrocław oftalmoskop 1 

Dolnośląskie Centrum Pediatryczne Poradnia Okulistyczna Kasprowicza 51-137 Wrocław Oftalmoskop 1 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy  

dla Dzieci Słabo Widzących Dziewanny 24 91-866 Łódź autorefraktometr 1 

Wojewódzki Szpital Okulistyczny Oddział Leczenia Zeza i 
Niedowidzenia 

DoŜynkowa 61 31-234  Kraków autorefraktometr 1 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy 

Oddział Okulistyczny śołnierska 18 10-561 Olsztyn Laser diodowy 1 

Szpital Uniwersytecki Klinika Okulistyki Kopernika 36 31-501 Kraków Laser diodowy 
 

1 

IP-CZD Klinika Okulistyki Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa Funduskamera 
 

1 

IP-CZD Klinika Okulistyki Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa System BIOM 
 

1 

IP-CZD Klinika Okulistyki Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa Tomograf optyczny 1 

IP-CZD Klinika Okulistyki Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa Płytka rutenowa 1 

SP Szpital Kliniczny II Klinika Okulistyki Chmielna 1 20-605 Lublin Kamera TETCAM 
II 

1 

SP ZOZ Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny nr 4 

Klinika Okulistyki Dziecięcej Sporna 36/50 93-338 Łódź Kamera TETCAM 
II 

1 
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ZAŁ ĄCZNIK nr 6 do sprawozdania finansowego za rok 2005 
WYKAZ SPRZĘTU PRZEKAZANEGO OFIAROM TSUNAMI NA  

SRI LANCE W 2005 r 
 
 

SRI LANKA  - wykaz sprzętu 
 
 
1) TYCO – 6 pulsoksymetrów  
2) DRÄGER – 2 inkubatory, 2 koncentratory tlenu, 10 butli z tlenem  
3) FAMED śYWIEC – meble szpitalne  
4) B.BRAUN – 4 pompy infuzyjne  
5) ERES MEDICAL – 11 inhalatorów, 7 ciśnieniomierzy  

 
SRI LANKA  - wykaz mebli szpitalnych  

 
 
- 80 łóŜeczek dziecięcych LD.03 
- 10 łóŜeczek/wózków noworodkowych  LN.09.0 
- 1 łóŜko porodowe LM.01.0 
- 10 łóŜek rehabilitacyjnych LP.02.1 
- 3 wózki do przewoŜenia chorych WP.03.1 
- 7 wózków na leki SM.02.1 i SM.02.2 
- 84 szafki przyłóŜkowe SP. 01.0 
- 21 parawanów WG.06.1  
- 10 wieszaków do kroplówek WK.02.0  
- 2 wózki na brudna pościel PW.12  
- 4 stoliki zabiegowe WG.02.2  
- 7 kozetek lekarskich 
- 2 podnóŜki do kozetek 
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ZAŁ ĄCZNIK nr 7 do sprawozdania finansowego za rok 2005 
WYKAZ JEDNOSTEK STRA śY POśARNYCH, KTÓRE OTRZYMAŁY OD 

FUNDACJI WO ŚP SPRZĘT RATOWNICZY W 2005 r. 
 

Lp. Jednostka  OSP A d r e s     OSP           Rodzaj sprzętu 
 R – 1    nosze       deska 

1. Bińcze 39b 77-324  Bińcze Czarne   1                            
2.  Blachownia k/Częstochowy Pl. Wolności 2    1 
3. Borkowice 26-422  Borkowice    1             1      
4. Brzezia 09-450  Brzezia Gmina   Sanniki   1   
5. Brzeziny Śląskie Ul. Roździeńskiego 36 41-946  Piekary Śl.   1 
6. Byczyna 46-220 Byczyna Ul. Częstochowska 1                                  1 
7.  Cybinka 69-108 Cybinka Ul. Szkolna 5   1 
8. Dąbie  n/Nerem 62-660 Dąbie    1 
9. PSP Gorzów Wlkp. Ul. Dąbrowskiego 3 66-400 Gorzów Wlkp.   1 

10. PSP Janów Lubelski Ul. Piłsudskiego 96 23-300 Janów Lub.    1                            1 
11. Dzierzgoń 82-440 Dzierzgoń Ul. Krzywa 12                                  1 
12. Giebułtów 32-085 Modlnica Gm. Wielka Wieś   1 
13 
14.. 

Godziszów 
 i Andrzejów 

 23-302 Godziszów 
pow. Janów Lubelski 

  2 

15. Gola 31a 67-407 Szlichtyngowa Wschowa   1 
16. Goniądz n/Biebrzą Ul. Stary Rynek 7 19-110 Goniądz   1 
17. Gralewo 66-431 Santok    1 
18. Górna Grupa 86-134 Dragacz Gm. Górna Grupa   1 
19. Granowo 62-066  Granowo woj. wielkopolskie   1 
20. Igołomia 32-126 Igołomia            1 
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21. 
22. 
23. 

Brzozów 
GiŜyce 
Iłów 

ZOGm.ZOSP RP 
96-520 Iłów 
ul. Płocka 2 

Gm. Iłów 
Pow. Sochaczew 

  1 
  1 
  1  

24. Janowiec   24-123 Janowiec    1             1 
25. Kamienica  Polska 42-260 Kamienica P. Ul. Konopnickiej 199   1 
26. Kamieniec 64-061 Kamieniec Ul. 1000-lecia Państwa 

Polskiego 29 
  1 

27. Kamień  Krajeński 89-430 Kamień Kr. Ul. Leśna 9   2 
28. Karsin 83-440 Karsin Ul. StraŜacka 1                               1 pediatr 
29. Kłodawa   62-650 Kłodawa Ul. Włocławska 1    1 
30. Kobylanka  38-303 Kobylanka Gm. Gorlice    1            1 
31.. Kobyłka 05-230 Kobyłka Ul. ks. Marmo 13    1 
32. Konopiska 42-274 Konopiska Ul. Opolska 20    1 
33. Kosorowice 46-050 Kosorowice Ul. Opolska 9a    1 
34.. Krzepice 42-160 Krzepice Ul. Strazacka 1     1 
35.. Lubawka 58-420 Lubawka Gm.Kamienna Góra    1 
36. Łąck 09-520 Łąck Ul. Warszawska 39    1 
37. Łubnice 98-432 Łubnice Ul. Sikorskiego 105    1 
38. Łukta 14-105 Łukta Ul. Mazurska 2                                        1 
39. Międzyrzec Podlaski Stołpno 21-560 Międzyrzec  Ul. Kościuszki 2    1             1 
40. Miłki 11-513 Miłki Ul. GiŜycka 53    1 
41. Mirosławiec 78-650 Mirosławiec Ul. Sprzymierzonych 34   1 
42. Modliborzyce 23-310 Modliborzyce Janów    1 
43. Mościce 66-460  Witnica     1             1 
44. .    Nowa  Wieś   05-806 Komorów Gm. Michałowice    1             1 
45. Oblasy 24-123 Janowiec     1             1 
46.. Olsztynek 11-015 Olsztynek Ul. Mazurska 1    1 
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47. Ostrówek 07-132 Ostrówek Al. XXX-lecia 7    1            1 
48. Radwanice 59-160 Radwanice     1 
49. Rakoniewice 62-067 Rakoniewice Ul. Starowolsztyńska    1 
50. Ruda  Maleniecka 26-242 Ruda Malenicka     1 
51. RyRydzyna 64-130 Rydzyna Ul. Kurpińskiego 1    1 
52. Rzepin 69-110 Rzepin Ul. Ośniańska    1 
53.. Santok 66-431 Santok     1 
54. SkarŜysko Kamienna 26-110 SkarŜysko K. Ul. Warszawska 283    1 
55. Sobótka Stara 99-106 Sobótka Stara Sobótka Stara 29     1 
56. Stanowice 58-150 Stanowice Ul. Świebodzka 27    1 
57. Stojeszyn Gm. Modliborzyce Janów  Lubelski     1 
58. Suchowola 16-150 Suchowola     1 
59. Śliwice 89-530 Śliwice  Ul. Dworcowa 11                               1 
60. Tąpkowice 42-624 Tapkowice                                1 
61.. Wierzchowiska Gm.Modliborzyce Janów Lubelski    1 
62. Wieszowa 42-672 Wieszowa Ul. Bytomska 144    1 
63.. Wilkowice 64-115 Święciechowa Pow. Leszno     1 
64. Witnica 66-460 Witnica Ul. Zaułek Wodny 1     1 
65.. Wydminy  11-510 Wydminy Ul. Kościelna      1 
66. Zagórów 62-410 Zagorów Ul. Woj.Pol. 32                              1 
67. Złotoria  k/Torunia 87-124 Złotoria Ul. Toruńska 54     1 
68. PSP śary  68-200 śary Ul. Serbska 58     1  
69. śśywiec 34-300  śywiec Ul. Objazdowa 2    1            1 
70. Moszczenica 97-310 Moszczenica Ul. Piotrkowska 4    1 
71. Stare Pole 82-220 Stare Pole Ul. Mar. Wojennej 6    1 
72. PSP Lubsko Lubsko 68-200 śary    1 
73. PSP Łobez 73-150 Łobez Ul. Przemysłowa 2    1            1 
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74. Ornowo Ornowo 9a 14100 Ostróda    1 
75. Piekary Śląskie 41-948 Piekary Śl. Ul. Przyjaźni 200a    1            1 
76. Warszawa Ursynów 02-791 Warszawa Ul. Na Uboczu 3    2 
77. Węgierska Górka 34-350 Węgierska Górka Ul. Kościuszki 2/16                                   1 
78. Wola 42-225 Wola Ul. Walowa 10     1 
 
 

Wykaz  innych odbiorców bezpośrednich 
sprzętu ratowniczego 

 
 
79. PCK Będzińska Grupa 

Ratownicza 
42-500 Będzin Ul. 1-go Maja 4     1 

80. Urząd Miejski (WOPR) 84-140 Jastarnia Ul. Portowa 4                                   5 
81. Bieszczadzkie WOPR Krosno 38-400 Krosno Ul. Olejarska 8     3 
82. Podhalańskie WOPR 34-400 Nowy Targ Rynek 12     1 
83. Zespół Przychodni Lekarskich 

OLK 
87-100 Toruń Plac 18-Stycznia 4     1 

84. ZHP Komenda Hufca  
Wrocław Stare Miasto 

50-123 Wrocław Ul. Oławska 4/2     1 
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ZAŁ ĄCZNIK nr 8 do sprawozdania finansowego za rok 2005 
WYKAZ HISPICJÓW I RODZAJ SPRZ ĘTU PRZEKAZANEGO PRZEZ 

FUNDACJĘ WOŚP W 2005 r. 
 
 

nazwa hospicjum ulica kod miejscowość nazwa sprzętu ilość 
Domowe Hospicjum dla Dzieci im. Ks. Tishnera ul. RóŜana 11/1 30-505 Kraków ssak 2 

Domowe Hospicjum dla Dzieci im. Ks. Tishnera ul. RóŜana 11/1 30-505 Kraków pulsoksymetr 2 

Domowe Hospicjum dla Dzieci im. Ks. Tishnera ul. RóŜana 11/1 30-505 Kraków pompa strzykawkowa 2 

Domowe Hospicjum dla Dzieci im. Ks. Tishnera ul. RóŜana 11/1 30-505 Kraków materac przeciwodleŜynowy 2 

Domowe Hospicjum dla Dzieci im. Ks. Tishnera ul. RóŜana 11/1 30-505 Kraków łóŜko rehabilitacyjne 2 

Domowe Hospicjum dla Dzieci im. Ks. Tishnera ul. RóŜana 11/1 30-505 Kraków koncentrator tlenu 1 

Fundacja GAJUSZ - Hospicjum Domowe dla Dzieci ul. Piotrkowska 17 91-820 Łódź ssak 2 

Łódźkie Hospicjum dla Dzieci ul. Pasterska 12/14 91-826 Łódź ssak 2 

Fundacja GAJUSZ - Hospicjum Domowe dla Dzieci ul. Piotrkowska 17 91-820 Łódź pulsoksymetr 2 

Łódźkie Hospicjum dla Dzieci ul. Pasterska 12/14 91-826 Łódź pulsoksymetr 2 

Fundacja GAJUSZ - Hospicjum Domowe dla Dzieci ul. Piotrkowska 17 91-820 Łódź pompa infuzyjna 2 

Fundacja GAJUSZ - Hospicjum Domowe dla Dzieci ul. Piotrkowska 17 91-820 Łódź materac przeciwodleŜynowy 2 

Łódźkie Hospicjum dla Dzieci ul. Pasterska 12/14 91-826 Łódź materac przeciwodleŜynowy 2 

Fundacja GAJUSZ - Hospicjum Domowe dla Dzieci ul. Piotrkowska 17 91-820 Łódź łóŜko rehabilitacyjne 2 

Fundacja GAJUSZ - Hospicjum Domowe dla Dzieci ul. Piotrkowska 17 91-820 Łódź koncentrator tlenu 1 

Fundacja GAJUSZ - Hospicjum Domowe dla Dzieci ul. Piotrkowska 17 91-820 Łódź inhalator 3 

Fundacja GAJUSZ - Hospicjum Domowe dla Dzieci ul. Piotrkowska 17 91-820 Łódź ciśnieniomierz dziecięcy 1 

Fundacja GAJUSZ - Hospicjum Domowe dla Dzieci ul. Piotrkowska 17 91-820 Łódź asystor kaszlu 1 

Łódźkie Hospicjum dla Dzieci ul. Pasterska 12/14 91-826 Łódź agregat prądotwórczy 1 

Hospicjum Królowej Apostołów ul. Narutowicza 6 06-500 Mława ssak 2 

Hospicjum Królowej Apostołów ul. Narutowicza 6 06-500 Mława pompa infuzyjna 2 

Hospicjum Królowej Apostołów ul. Narutowicza 6 06-500 Mława materac przeciwodleŜynowy 2 

Hospicjum Królowej Apostołów ul. Narutowicza 6 06-500 Mława łóŜeczko rehabilitacyjne 4 

Hospicjum Królowej Apostołów ul. Narutowicza 6 06-500 Mława łóŜeczko dziecięce 4 

Hospicjum Królowej Apostołów ul. Narutowicza 6 06-500 Mława koncentrator tlenu 1 
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Hospicjum Królowej Apostołów ul. Narutowicza 6 06-500 Mława inhalator 2 

Hospicjum Królowej Apostołów ul. Narutowicza 6 06-500 Mława glukometr 1 

Hospicjum CORDIS ul. Cegielniana 7b 41-400 Mysłowice ssak 6 

Hospicjum CORDIS ul. Cegielniana 7b 41-400 Mysłowice pompa infuzyjna 6 

Hospicjum CORDIS ul. Cegielniana 7b 41-400 Mysłowice materac przeciwodleŜynowy 6 

Hospicjum CORDIS ul. Cegielniana 7b 41-400 Mysłowice ŁóŜko rehabilitacyjne 3 

Hospicjum CORDIS ul. Cegielniana 7b 41-400 Mysłowice koncentrator tlenu 3 

Hospicjum CORDIS ul. Cegielniana 7b 41-400 Mysłowice inhalator 4 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Długoterminowej 

Jaśki k/Olecka 19-400 Olecko ssak 2 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Długoterminowej 

Jaśki k/Olecka 19-400 Olecko pompa infuzyjna 2 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Długoterminowej 

Jaśki k/Olecka 19-400 Olecko materac przeciwodleŜynowy 10 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Długoterminowej 

Jaśki k/Olecka 19-400 Olecko koncentrator tlenu 1 

Stacja Opieki Caritas N ZOZ Hospicjum Domowe ul. Grunwaldzka 45 10-125 Olsztyn ssak 2 

Stacja Opieki Caritas N ZOZ Hospicjum Domowe ul. Grunwaldzka 45 10-125 Olsztyn pulsoksymetr 2 

Stacja Opieki Caritas N ZOZ Hospicjum Domowe ul. Grunwaldzka 45 10-125 Olsztyn pompa infuzyjna 3 

Stacja Opieki Caritas N ZOZ Hospicjum Domowe ul. Grunwaldzka 45 10-125 Olsztyn materac przeciwodleŜynowy 2 

Stacja Opieki Caritas N ZOZ Hospicjum Domowe ul. Grunwaldzka 45 10-125 Olsztyn koncentrator tlenu 1 

Stacja Opieki Caritas N ZOZ Hospicjum Domowe ul. Grunwaldzka 45 10-125 Olsztyn inhalator 1 

Stowarzyszenie Hospicyjno-Paliatywne " Hospicjum 
Płockie" 

ul. Bielska 19 09-402 Płock ssak 2 

Stowarzyszenie Hospicyjno-Paliatywne " Hospicjum 
Płockie" 

ul. Bielska 19 09-402 Płock mata do hydromasaŜu 1 

Stowarzyszenie Hospicyjno-Paliatywne " Hospicjum 
Płockie" 

ul. Bielska 19 09-402 Płock łóŜko rehabilitacyjne 1 

Stowarzyszenie Hospicyjno-Paliatywne " Hospicjum 
Płockie" 

ul. Bielska 19 09-402 Płock łóŜko dziecięce 2 

Stowarzyszenie Hospicyjno-Paliatywne " Hospicjum 
Płockie" 

ul. Bielska 19 09-402 Płock koncentrator tlenu 1 

Stowarzyszenie Hospicyjno-Paliatywne " Hospicjum 
Płockie" 

ul. Bielska 19 09-402 Płock asystor kaszlu 1 

Stowarzyszenie Hospicyjno-Paliatywne " Hospicjum 
Płockie" 

ul. Bielska 19 09-402 Płock agregat prądotwórczy 1 

Hospicjum Królowej Apostołów ul. Wiejska 2 26-600 Radom ssak 2 

Hospicjum Królowej Apostołów ul. Wiejska 2 26-600 Radom pulsoksymetr 2 

Hospicjum Królowej Apostołów ul. Wiejska 2 26-600 Radom materac przeciwodleŜynowy 6 

Hospicjum Królowej Apostołów ul. Wiejska 2 26-600 Radom koncentrator tlenu 1 

Zespół Opieki Paliatywnej Hospicjum "Światło" ul. Grunwaldzka 64 87-100 Toruń ssak 2 

Zespół Opieki Paliatywnej Hospicjum "Światło" ul. Grunwaldzka 64 87-100 Toruń koncentrator tlenu 2 
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ZAŁ ĄCZNIK nr 9 do sprawozdania finansowego za rok 2005 
WYKAZ SPRZĘTU ZAKUPIONEGO PRZEZ FUNDACJ Ę WOŚP W 

RAMACH DZIAŁALNO ŚĆI POśYTKU PUBLICZNEGO ( 1%) W 2005 r. 
defibrylatory - AED 

 
 
 INSTYTUCJA ULICA KOD, MIASTO ILOŚĆ 
1. StoraEnso ul. I Armii W.P.21 07-401 Ostrołęka 1 

2. Muzeum Techniki PKiN, Pl. Defilad 1 00-110 Warszawa 1 

3. Muzeun Narodowe Al. Jerozolimskie 3 00-495 Warszawa 1 

4. Kościół Wang ul. Na ŚnieŜkę 8 58-540 Karpacz 1 

5. Centralne Muzeum Morskie ul. Ołowianka 9-13 80-751 Gdańsk 1 

6. Muzeum Historyczne ul. Długa 46/47 80-831 Gdańsk 1 

7. Polska śegluga Bałtycka ul. Portowa 41 78-100 Kołobrzeg 1 

8. Muzeun Marodowe ul. Staromłyńska 27 70-561 Szczecin 1 

9. Uzdrowisko Połczyn ul. Zdrojowa 6 78-320 Połczyn-Zdrój 1 

10. KsiąŜnica Pomorska ul. Podgórna 15/16 70-205 Szczecin 1 

11. Polska śegluga Bałtycka ul. Portowa 41 78-100 Szczecin 1 

12. Polska śegluga Bałtycka ul. Portowa 41 78-100 Szczecin 1 

13. Centrum Kultury "ZAMEK" ul. Św. Marcin 80/82 61-809 Poznań 1 

14. Biblioteka Główna Uniwersytetu Opolskiego ul. Strzelców Bytomskich 2 45-084 Opole 1 

15. Rejonowy Sztab Ratownictwa ul. Długa 1/3 58-500 Jelenia Góra 1 

16. Panorama Racławicka ul. Purkyniego 11 50-155 Wrocław 1 

17. Biblioteka Uniwersytetu Wrocławskiego ul. Szajnochy 10 50-076 Wrocław 1 

18. Ochotnicza StraŜ PoŜarna ul. Śląska 20 32-500 Chrzanów 1 

19. Maltańska Słuzba Medyczna ul. Św. Sebastiana 8/4 31-049 Kraków 1 

20. Biblioteka Jagiellońska al. Mickiewicza 22 30-059 Kraków 1 

21. Muzeum Narodowe al. 3 Maja 1 30-062 Kraków 1 

22. Muzeum Narodowe al. 3 Maja 1 30-062 Kraków 1 
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23. Muzeum Auschwitz ul. Więźniów Oświęcimia 20 32-603 Oświęcim 1 

24. Muzeum Powstania Warszawskiego ul. Grzybowska 79 00-844 Warszawa 1 

25. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul. Pytlasińskiego 17 00-777 Warszawa 1 

26. Zamek Królewski pl. Zamkowy 4 00-277 Warszawa 1 

27. GOPR - Grupa Beskidzka ul. Dębowa 2 43-370 Szczyrk 1 

28. GOPR - Grupa Bieszczadzka ul. Mickiewicza 49 38-500 Sanok 1 

29. GOPR - Grupa Wałbrzysko-Kłodzka ul. Poznańska 6 58-303 Wałbrzych 1 

30. Tatrzańskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul. Piłsudskiego 63A 34-500 Zakopane 1 

31. GOPR - Grupa Krynicka ul. Halna 18 33-380 Krynica Zdrój 1 

32. GOPR - Grupa Karkonoska ul. Studencka 79 58-500 Jelenia Góra 1 

33. GOPR - Grupa Jurajska ul.Podlesice 5 42-425 Kroczyce 1 

34. Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza PSP ul. Piłsudskiego 56 33-380 Krynica-Zdrój 1 

35. GOPR - Grupa Podhalańska al. 1000-lecia 1 34-700 Rabka-Zdrój 1 

36. Biblioteka Śląska pl. Rady Europy 1 40-021 Katowice 1 

37. PWS "Spodek" al. W. Korfantego 35 40-951 Katowice 1 

38. Centralne Muzeum Włókiennictwa ul.Piotrkowska 282 93-034 Łódź 1 

39. Biblioteka Uniwersytetu Łódzkiego ul. Matejki 34/38 90-237 Łódź 1 

40. Biblioteka Uniwersytetu Toruńskiego ul. Gagarina 13 87-100 Toruń 1 

41. Muzeum Mikołaja Kopernika ul. Mikołaja Kopernika 15/17 87-100 Toruń 1 

42. Muzeum Okręgowe Rynek Staromiejski 1 87-100 Toruń 1 

43. Biblioteka Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego ul. Chopina 27 20-023 Lublin 1 

44. Biblioteka UMCS ul.Radziszewskiego 11 20-950 Lublin 1 

45. Państwowe Muzeum w Majdanku 
u. Droga Męczenników 
Majdanka 67 20-325 Lublin 

1 

46. Biblioteka Narodowa ul. Niepodległości 213 02-086 Warszawa 1 

47. Biblioteka Uniwersytetu Warszawskiego ul. Dobra 56/66 00-312 Warszawa 1 

48. Teatr Wielki - Opera Narodowa Pl. Teatralny 1 00-950 Warszawa 1 

49. Szkoła Główna Słuzby PoŜarniczej ul. Słowackiego 52/54 01-629 Warszawa 1 

50. Polskie Radio al. Niepodległości 77/85 00-977 Warszawa 1 

51. Izba Celna ul. Modlińska 4 03-216 Warszawa 1 

52. Policja ul. Zamkowa 1 82-500 Kwidzyn 1 

53. Urząd Miejski ul. Mickiewicza 1 16-400 Suwałki 1 

54. Maltańska SłuŜba Medyczna ul. Towarowa 22/61 15-007 Białystok 1 

55. Muzeum Stutthof ul. Muzealna 6 82-110 Sztutowo 1 
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56. Uniwersytet Gdański ul. BaŜyńskiego 1A 80-952 Gdańsk 1 

57. Muzeum Zamkowe ul. Starościńska 1 82-200 Malbork 1 

58. Muzeum Narodowe al. Marcinkowskiego 9 61-745 Poznań 1 

59. Biblioteka Uniwersytetu Poznańskiego ul. Ratajczaka 38/40 60-967 Poznań 1 

60. Urząd Miasta ul. Armii Krajowej 49 58-100 Świdnica 1 

61. Stowarzyszenie Promocji Sportu FAN ul. Krupnicza 15 50-075 Wrocław 1 

62. Komenda miejska PSP ul. Dąbrowskiego 3 66-400 Gorzów Wlkp. 1 

63. Wydział Doskonalenia Zawodowego KSP 05-532 Baniocha Tomice gm.Góra Kalwaria 
1 

64. Komenda Stołeczna Policji 00-150 Warszawa ul. Nowolipie 2 1 

65. Komenda Rejonowa Policji-Mokotów 02-617 Warszawa ul. Malczewskiego 3/5/7 1 

66. Komenda Rejonowa Policji-Śródmieście 00-544 Warszawa ul. Wilcza 21 1 

67. Komenda Rejonowa Policji-Metro 01-100 Warszawa 
al. Jerozolimskie (Metro 
centrum) 

1 

68. Komenda Miejska Policji 50-035 Wrocław 
ul. Druckiego Lubeckiego 
1 

1 

69. Komenda Wojewódzka Policji 50-035 Wrocław 
ul. Druckiego Lubeckiego 
1 

1 

70. Komenda Wojewódzka Policji 31-571 Kraków ul. Mogilska 109 1 

71. Komenda Wojewódzka Policji 31-571 Kraków ul. Mogilska 109 1 

72. Komenda Wojewódzka Policji 31-571 Kraków ul. Mogilska 109 1 

73. Komenda Powiatowa Policji 34-400 Nowy Targ 
ul. Konfederacji 
Tatrzańskiej 1-1A 

1 

74. Komenda Wojewódzka Policji 15-003 Białystok ul. Sienkiewicza 65 1 

75. Komenda Wojewódzka Policji 80-819 Gdańsk ul. Okopowa 15 1 

76. Komisariat Policji 78-320 Połczyn ul. Grunwaldzka 36 1 

77. Komenda Wojewódzka Policji 71-710 Szczecin ul. Małopolska 47 1 

78. Szkoła Policji 64-920 Piła pl. Staszica 7 1 

79. Szkoła Policji 76-200 Słupsk ul. J. Kilińskiego 42 1 

80. WyŜsza Szkoła Policji 12-100 Szczytno ul. Piłsudskiego 111 1 

81. Centrum Szkolenia Policji 05-125 Legionowo ul. Zegrzyńska 121 1 

82. Komenda Miejska Policji 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Wyszyńskiego 122 1 

83. Komenda Miejska Policji 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Wyszyńskiego 122 1 

84. Komenda Miejska Policji 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Wyszyńskiego 122 1 

85. Urząd Miasta 43-600 Jaworzno ul. Grunwaldzka 33 1 
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86. Komenda Miejska Policji 44-100 Gliwice 
ul. Powstańców Warszawy 
12 

1 

87. Zrzeszenie Transportu Prywatnego 90-249 Łódź ul. Jaracza 45 1 

88. Państwowa StraŜ PoŜarna 82-500 Kwidzyn ul. Sportowa 3 1 

89. Szkoła Policji 40-684 Katowice ul. Gen. Jankego 276 1 

90. Maltańska Słuzba Medyczna 85-466 Bydgoszcz ul. Gradowa 28 1 

91. Komenda Wojewódzka Policji 91-048 Łódź ul. Lutomierska 108/112 1 

92. Komenda Miejska Policji 87-100 Toruń ul. Grudziądzka 17 1 

93. Komenda Wojewódzka Policji 20-019 Lublin ul. Narutowicza 73 1 

94. Wydział Kryminalny KWP 91-048 Łódź ul. Lutomierska 108/112 1 

95. Komenda Wojewódzka Policji 60-844 Poznań ul. Kochanowskiego 2a 1 

96. Komenda Wojewódzka Policji 60-844 Poznań ul. Kochanowskiego 2a 1 

97. Komenda Wojewódzka Policji 60-844 Poznań ul. Kochanowskiego 2a 1 
98. Fundacja WOSP – Ośrodek Szkoleniowy – Szadowo Młyn 82-500 Kwidzyn Szadowo 1 5 
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   Sprawozdanie z działalności  
   Zarządu Fundacji WOŚP  
    za 2005 rok 
 

• Styczeń  

 

 W styczniu 2005 roku odbył się XIII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

Kilka miesięcy gorących przygotowań zaowocowało doskonale zorganizowaną zbiórką, 

której celem były nowoczesne metody diagnostyki w neonatologii i pediatrii. W ponad 1200 

miejscach w całej Polsce, a takŜe w ponad 20 miejscach za granicą, blisko 120 tysięcy 

wolontariuszy prowadziło kwestę, odbyło się kilkaset najróŜniejszych imprez 

towarzyszących, wiele koncertów 

 Tradycyjnie odbyły się trwające juŜ od grudnia 2004 roku aukcje internetowe. Pozyskane w 

ich efekcie środki Zarząd Fundacji postanowił przeznaczyć na pomoc dla dotkniętej klęską 

tsunami Sri Lanki.  

W efekcie Finału Fundacja pozyskała 29 100 650,40 złotych.  

 W styczniu rozpoczęto takŜe zbiórkę środków w ramach 1% podatku dla organizacji 

poŜytku publicznego. Fundacja podjęła decyzję o przeznaczeniu zebranych w ten sposób 

pieniędzy na zakup półautomatycznych defibrylatorów AED do wybranych miejsc 

publicznych w całej Polsce. Środki pozyskane w tej zbiórce w całości zostały wydane na 

wymieniony wyŜej cel. 

 

 

• Luty 

 

 W lutym Fundacja WOŚP rozpoczęła akcję propagowania nauki udzielania pierwszej 

pomocy, resuscytacji oraz defibrylacji a takŜe propagowania idei powszechnego dostępu 

półautomatycznych defibrylatorów w miejscach publicznych. Uzasadniając podjęcie tego 

typu działań, przytoczono obserwacje z krajów Europy Zachodniej oraz Stanów 

Zjednoczonych, gdzie dostępność półautomatycznych defibrylatorów AED jest niemal 

powszechna. 
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 Poczynione zostały przygotowania do wdroŜenia zakrojonej na całą Polskę akcji  

„1% podatku – defibrylator”. Rozpoczęto negocjacje odnośnie zakupu defibrylatorów, oraz 

opracowano plan dostarczania tych urządzeń do miejsc i instytucji, gdzie istnieje największe 

podobieństwo konieczności wykorzystania defibrylatora w sytuacji zagroŜenia Ŝycia.. 

Przeprowadzono szkolenie dla pracowników Muzeum Powstania Warszawskiego w 

Warszawie, wręczając tej placówce pierwszy półautomatyczny defibrylator AED. W 

kolejnych miesiącach defibrylatory dostarczane były w róŜne miejsca w Polsce. 

 W lutym rozpoczął się cykl szkoleń mających  na celu przekazywanie wiedzy na temat 

udzielania pierwszej pomocy, właściwego zachowania się w stanie zagroŜenia Ŝycia, 

przygotowanie wolontariuszy do pracy w charakterze słuŜb porządkowych (między innymi na 

organizowanym przez Fundację festiwalu „Przystanek Woodstock”). Szkolenia odbywały się 

na terenie Ośrodka Wolontariatu Fundacji w Szadowie przez cały 2005 rok. 

 W lutym przedstawiciele Fundacji udali się na Sri Lankę w związku z pomocą 

organizowaną dla tego dotkniętego klęską tsunami kraju. Celem wizyty miało być zapoznanie 

się ze stanem słuŜby zdrowia oraz określenie najpilniejszych potrzeb, tak by środki 

przeznaczone przez Fundację na pomoc zostały spoŜytkowane efektywnie. Podczas wizyty 

określono rodzaj i ilość sprzętu medycznego, planowanego do zakupu w ramach pomocy 

udzielonej przez Fundację. Ustalono równieŜ miejsca docelowe – trzy szpitale i jeden dom 

dziecka – gdzie skierowana będzie pomoc. 

 W lutym w ramach Programu Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u 

Noworodków liczba przebadanych noworodków osiągnęła 800 tysięcy.  

 

 

 

• Marzec 

 

 Na konferencji prasowej w marcu, Fundacja WOŚP przedstawiła do publicznej 

wiadomości sprawozdanie z wyników styczniowego XIII Finału. Był to moment, kiedy 

zamknięto prace dotyczące rozliczenia zbiórki, a grupa ekspertów rozpoczęła analizowanie 

próśb i badania dotyczące potrzeb polskiej medycyny dziecięcej w zakresie przewidzianym w 

temacie Finału.  
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 W miesiącu tym odbyło się pierwsze szkolenie prowadzone przez amerykańskich 

specjalistów ze stowarzyszenia AHA (American Heart Aassociation), które jest jedną z 

wiodących światowych organizacji zajmujących się nauką pierwszej pomocy i 

propagowaniem publicznego dostępu półautomatycznej defibrylacji. Standardy opracowane  

przez specjalistów AHA uznawane są w Stanach Zjednoczonych, oraz w wielu innych krajach 

na świecie za obowiązujące. 

 Dzięki tym szkoleniom grupa instruktorów Pokojowego Patrolu otrzymała stosowne 

uprawnienia AHA i mogła rozpocząć prowadzenie kursów pierwszej pomocy w oparciu o 

amerykańskie standardy w Polsce- 196 funkcjonariuszy Policji z powiatu kwidzyńskiego 

zostało przeszkolonych jeszcze w marcu. Policjanci otrzymali takŜe półautomatyczne 

defibrylatory AED.  

 Fundacja dokonała zakupu 460 sztuk osobistych pomp insulinowych dla dzieci. 

 W marcu uruchomiona została, dzięki współpracy z MłodzieŜowym Centrum 

Informacji we Frankfurcie n/Odrą, niemieckojęzyczna strona internetowa poświęcona 

Przystankowi Woodstock. UmoŜliwiło to popularyzację wśród młodzieŜy niemieckiej wiedzy 

o działaniach Fundacji i o organizowanym przez Fundację festiwalu. 

 

 

• Kwiecień 

 

 W ramach konkursu ofert( za środki zebrane w ramach 1% podatku dla organizacji 

poŜytku publicznego), zakupione zostały półautomatyczne defibrylatory AED, które 

przekazano do wybranych miejsc w Polsce, między innymi polskim słuŜbom ratowniczym, 

policji i jednostkom straŜy poŜarnej. Podpisano kontrakt na 100 sztuk defibrylatorów. 

 Rozpoczęto współpracę z firmą Laerdal z Norwegii, światowym liderem wśród 

producentów sprzętu do nauki pierwszej pomocy. Zamierzeniem było zaangaŜowanie firmy w 

organizowane z coraz większym rozmachem szkolenia pierwszej pomocy, oraz w będący juŜ 

na etapie planowania ogólnopolski program nauki pierwszej pomocy wśród dzieci ze szkół 

podstawowych. 

 Odbył się konkurs ofert na zakup urządzeń Infant flow, w wyniku którego Fundacja 

zakupiła 70 sztuk urządzeń do wspomagania oddychania. 
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 Dzień 24 kwietnia w warszawskich obchodach Dnia Ziemi na Polach Mokotowskich 

wzięła udział Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, prezentując swoje działania w zakresie 

szkoleń pierwszej pomocy oraz popularyzując wiedzę o zasadach pierwszej pomocy wśród 

tłumnie odwiedzających to wydarzenie Warszawiaków. 

 

 W kwietniu 2005 roku zorganizowana została takŜe pierwsza międzynarodowa 

konferencja poświęcona Programowi Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u 

Noworodków. Do Warszawy przyjechało kilkuset uczestników, lekarzy i pielęgniarek z całej 

Polski, oraz goście zza granicy, którzy kolejny raz potwierdzili duŜe osiągnięcia Fundacji w 

realizacji Programu. W wyniku naukowej dyskusji o programie, wprowadzona dodatkowe 

udoskonalenia w celu jego lepszego działania. 

 

 

• Maj 

 

 W maju przedstawiciele Wielkiej Orkiestry, na zaproszenie Rządu Sri Lanki, udali się 

do Genewy na spotkanie organizacji pozarządowych z całego świata zaangaŜowanych w 

pomoc ofiarom tsunami. Na konferencji moŜliwa była wymiana doświadczeń i kontaktów 

między organizacjami, a takŜe uzyskanie zapewnienia o pomocy Rządu Sri Lanki, aby 

umoŜliwi ć sprawne przeprowadzenia akcji pomocy. 

 Fundacja uczestniczyła takŜe w Kongresie Diabetologicznym, prezentując ostatnie 

osiągnięcia prowadzonego przez Fundację Ogólnopolskiego Programu Leczenia Pompami 

Insulinowymi Dzieci z Cukrzycą. 

 Przedstawiciele Fundacji udali się do Norwegii w celu omówienia przyszłej 

współpracy z firmą Laerdal przy realizacji planowanego programu "Ratujemy- Uczymy 

ratować" 

 W maju koordynator programu Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u 

Noworodków uczestniczył w konferencji poświęconej temu zagadnieniu. Spotkanie miało 

miejsce na Kubie, gdzie wymieniono doświadczenia i nawiązano kontakty z innymi krajami 

zajmującymi się badaniami przesiewowymi słuchu. 
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• Czerwiec 

 

 W Centrum Wolontariatu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Szadowo-Młyn 

odbyło się specjalistyczne szkolenie w zakresie triaŜu – prowadzenia akcji ratowniczej w 

sytuacji katastrofy masowej. Szkolenie przeprowadzone zostało przez instruktorów AHA ze 

Stanów Zjednoczonych. Ich obecność była okazją do uroczystego otwarcia Centrum 

Wolontariatu WOŚP Szadowo-Młyn jako oficjalnego ośrodka prowadzącego szkolenia na 

licencji AHA.  

 

 

 Przedstawiciele Wielkiej Orkiestry udali się do polskiej bazy wojskowej w 

Diwaniyah, aby przewieźć do Polski 5-letnią dziewczynkę, Irakijkę o imieniu Ayatt. 

Dziewczynka miała wrodzoną wadę stawu biodrowego. Na prośbę polskich Ŝołnierzy 

odbywających słuŜbę w Iraku, lekarze ze szpitala w Otwocku zdecydowali się przeprowadzić 

specjalistyczny zabieg korygujący wadę. Wielka Orkiestra podjęła się pomocy przy całym 

przedsięwzięciu oraz opieki nad dziewczynką podczas jej pobytu w Polsce. 

 

 

• Lipiec 

 

 W pierwszej połowie miesiąca przedstawiciele Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy udali się na Sri Lankę, by nadzorować właściwe przekazanie pomocy 

zorganizowanej przez WOŚP. W efekcie do wytypowanych placówek trafiło blisko 380 

urządzeń medycznych o wartości blisko 750 tys. złotych. Działania Fundacji zostały 

zauwaŜone przez Rząd Sri Lanki oraz przez Ministra Spraw Zagranicznych. 

 W lipcu zakupiono sprzęt dla hospicjów dziecięcych. 

 W ostatnich dniach lipca, tuŜ przed rozpoczęciem kolejnego Przystanku Woodstock 

przedstawiciele Fundacji udali się na specjalne zaproszenie Ministra ds. MłodzieŜy Landu 

Brandenburgii do Poczdamu. Podczas spotkania z Ministrem rozmawiano przede wszystkim 

o zbliŜającym się festiwalu w kontekście współpracy polsko-niemieckiej. Minister objął 

swoim patronatem wszystkie niemieckie działania związane z festiwalem. 
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• Sierpień 

 

 W dniach 5 – 6 sierpnia w Kostrzynie n/Odrą odbył się XI Przystanek Woodstock - 

największy festiwal rockowy w Europie. W ciągu dwóch dni koncertu, na terenie 

woodstockowego namiotowego miasteczka przebywało około 300 tys. osób, w tym ponad 50 

tys. z Niemiec. Przystanek Woodstock był transmitowany przez Telewizję Polską, w czasie 

koncertu akredytowało się blisko 100 redakcji polskich i zagranicznych, festiwalowi 

poświęcono ponad 1000 najróŜniejszych publikacji prasowych, radiowych i telewizyjnych. 

 

 

• Wrzesień 

 

 Pierwsza połowa miesiąca była czasem intensywnych przygotowań do Światowego 

Dnia Pierwszej Pomocy, który odbył się 11 września w Centrum Wolontariatu Szadowo-

Młyn. Fundacja zorganizowała, szereg pozoracji i pokazów ratowniczych, rejestrowanych 

przez ekipy telewizyjne, które pokazywane były tego dnia w telewizji publicznej. Zaproszeni 

do Szadowa eksperci z zakresu ratownictwa i pierwszej pomocy odbyli dyskusję na temat 

rozwoju słuŜb ratowniczych w Polsce oraz roli organizacji pozarządowych w propagowaniu 

umiejętności udzielania pierwszej pomocy.  

 We wrześniu rozpoczęto przygotowania do XIV Finału Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy, zaplanowanego na dzień 9 stycznia 2006 r. 

 W miesiącu tym Fundacja odnotowała takŜe ogromny sukces prowadzonego od 2001 

roku Programu Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u Noworodków – przebadano 

milion noworodków!  

 W drugiej połowie września Fundację odwiedził Charles E. Mullins, dyrektor ds. 

Międzynarodowych programów AHA, który omawiał z przedstawicielami Fundacji 

przygotowania do ogólnopolskiego programu nauki pierwszej pomocy w szkołach 

podstawowych.  
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• Październik 

 

 W październiku trwały intensywne przygotowania do XIV Finału WOŚP. Zarząd 

Fundacji ustalił cel zbiórki z przeznaczeniem„na zakup sprzętu medycznego dla ratowania 

Ŝycia dzieci poszkodowanych w wypadkach, w tym na naukę udzielania pierwszej pomocy”.  

 Rozpoczęto przygotowania do kolejnego konkursu ofert na zakup sprzętu 

medycznego, planowanego na listopad, a związanego z realizacją celu XIII Finału WOŚP. 

 

 

• Listopad 

 

 Odbył się największy w 2005 roku XX Konkurs Ofert na Zakup Sprzętu Medycznego. 

W jego efekcie Fundacja WOŚP zakupiła: 

• aparaty USG - 20 szt.  

• kardiotokografy - 26 szt.  

• inkubatory zamknięte do opieki podstawowej - 109 szt.  

• inkubatory zamknięte do opieki intensywnej - 29 szt.  

• inkubatory otwarte - 14 szt.  

• stanowiska do resuscytacji - 22 szt. 

 W wyniku XX Konkursu Ofert, dokonano zakupów za kwotę 10 864 565,57 złotych. 

 

 

• Grudzień 

 

 Okres bardzo intensywnych przygotowań do XIV Finału Orkiestry. Przez siedzibę 

Fundacji przewinęły się setki osób organizujących lokalne sztaby WOŚP, wysłano tysiące 

listów, paczek, przesyłek, odbyło się mnóstwo spotkań poświęconych organizacji finałowej 

transmisji oraz warszawskiej imprezy pod Pałacem Kultury i Nauki.  

 W grudniu, w ramach Programu Zapobiegania Retinopatii Wcześniaków zakupiliśmy 

sprzęt do diagnozowania i leczenia wzroku najmłodszych dzieci. 
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 W grudniu Fundację spotkało ogromne wyróŜnienie związane z prowadzonym  

Programem Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u Noworodków – otrzymała ona na 

specjalnej gali na Zamku Królewskim w Warszawie, w obecności Ministra Zdrowia RP, 

statuetkę lidera polskiej medycyny w zakresie zdrowia publicznego.  

 

 

 
Sporządzono: Warszawa, dnia 23 maja 2006 roku 
    
 
       imiona i nazwiska członków Zarządu: 
  
       Prezes Zarzadu- Jerzy Owsiak 
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       Z-ca Prezesa Zarządu- Piotr Burczyński 
 
 
        ............................................................ 
 
           Członek Zarządu- Lidia Niedźwiedzka-Owsiak 
 
 
        ............................................................ 
 
          Prezes Fundacji- Bohdan Maruszewski 
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